

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			$m.c.4.21 = (2+3,45) \cdot 2 \cdot 2,75 - (1,8 \cdot 2,75)$		25,025				
			$-(0,7 \cdot 1,97 + 1,75 \cdot 1,5)$		-4,004				
			$m.c.4.21a = (1+2,5) \cdot 2 \cdot 2,4 - (0,7 \cdot 1,97) \cdot 3$		12,063				
			$m.c.4.25 = (5,3+2,3) \cdot 2 \cdot 2,4 - (1,8 \cdot 1,45) \cdot 2,1$		30,075				
			$-(0,8+0,6) \cdot 1,97$		-2,759				
			$m.c.4.26 = (6,275+2,25+0,6) \cdot 2 \cdot 2,75 - (1,8 \cdot 2,75)$		45,238				
			$-(2,75+0,8) \cdot 1,5$		-5,325				
			$-(0,8 \cdot 2 + 0,7) \cdot 1,97$		-3,743				
			$-0,85 \cdot 2$		-1,700				
			$m.c.4.28a = (1,925+1,2) \cdot 2 \cdot 2,4 + (0,6 \cdot 2 \cdot 2,02) \cdot 0,15$		15,728				
			$-0,7 \cdot 1,97$		-1,379				
			$m.c.4.29 = (5,275+2,5+1,3+0,45 \cdot 3) \cdot 2 \cdot 2,4$		50,040				
			$-(0,6 \cdot 2 + 0,9) \cdot 1,5$		-3,150				
			$-(0,8 \cdot 2 + 0,7 \cdot 2) \cdot 1,97$		-5,122				
			$m.c.4.34$						
			$m.c.4.35 = (6,375+6,05+0,6) \cdot 2 \cdot 2,75$		71,638				
			$-(2,75 \cdot 1,5) \cdot 2$		-8,250				
			$-(0,45+1,2) \cdot 2$		-3,300				
			$-0,8 \cdot 1,97$		-1,576				
			$m.c.4.39 = (3,3+14,7) \cdot 2 \cdot 2,4 + (0,6 \cdot 2 + 3) \cdot 0,35 \cdot 2$		80,340				
			$(1,3+2 \cdot 2,1) \cdot 0,2 \cdot 4 + (1,05+2 \cdot 2,02) \cdot 0,2$		5,418				
			$(1,85+2 \cdot 2,1) \cdot 0,1 \cdot 2$		1,210				
			$-(1,6 \cdot 2 + 0,7+0,8 \cdot 2) \cdot 1,97$		-10,835				
			$-(1,3 \cdot 4 + 1,8) \cdot 2,1$		-14,280				
			$-(2,75 \cdot 1,5) \cdot 2$		-8,250				
			$m.c.4.39 = \text{medz. prírny} = (0,9+0,5) \cdot 2 \cdot 3,03 - (0,8 \cdot 1,97)$		8,008				
			Súčet		448,193				
230	763	76396001	Maltery omietok anobambarský stien STERIDEX voľne penetrácie	m2	346,843	11,400	0,000	0,000	3 974,821
			"Povrchová úprava S1"						
			$m.c.4.01 = (5,45+6,675+0,45) \cdot 2 \cdot 2,9$		72,935				
			$-(1,2 \cdot 2,1)$		-2,550				
			$-(0,8+1,1) \cdot 1,97$		-3,743				
			$-(1,2 \cdot 1,2) \cdot 2$		-2,880				
			$m.c.4.03 = (5,45+6,675+0,45) \cdot 2 \cdot 2,9$		72,935				
			$-(1,1 \cdot 2,1)$		-2,310				
			$-(0,8+1,1) \cdot 1,97$		-3,743				
			$-(1,2 \cdot 1,2) \cdot 2$		-2,880				
			$m.c.4.04 = (3,7 \cdot 2,75) \cdot 2 + (1,4+2 \cdot 2,1) \cdot 0,3 + (3,075 \cdot 1,1)$		25,413				
			$-(1,4+1,1) \cdot 2,1$		-5,250				
			$m.c.4.08 = (5,225+2,6+0,6) \cdot 2 \cdot 2,75 + (2 \cdot 1,2) \cdot 2 \cdot 0,05$		46,578				
			$-2 \cdot 1,2$		-2,400				
			$-(1,1+1,2) \cdot 1,97$		-4,531				
			$-0,8 \cdot 1,97$		-1,576				
			$-2,75 \cdot 1,5$		-4,125				
			$m.c.4.12 = (3,7 \cdot 2 + 3,075) \cdot 2,75 + (1,138 \cdot 1,1) \cdot 2$		31,310				
			$-(1,1 \cdot 2 + 1,4 \cdot 2,75)$		-6,160				
			$-2,75 \cdot 1,5$		-4,125				
			$m.c.4.13 = (6,375+6,05+0,6) \cdot 2 \cdot 2,9 + (1,2 \cdot 4 \cdot 0,05) \cdot 2$		76,025				
			$(1,2+2 \cdot 2,03) \cdot 0,15$		0,789				
			$-(1,2 \cdot 1,2) \cdot 2$		-2,880				
			$m.c.4.36$						
			$m.c.4.37 = (8,625+6,05+0,6 \cdot 2+0,45) \cdot 2 \cdot 2,75 - (2,75 \cdot 2 + 1,75) \cdot 1,5$		78,913				
			$-(1,65+0,8) \cdot 2$		-4,500				
			$-(1,45+0,8) \cdot 1,97$		-4,432				
			Súčet		346,843				
231	763	76396002	Maltery stropov anobambarský STERIDEX voľne penetrácie	m2	208,683	11,460	0,000	0,000	2 393,570
			"Povrchová úprava W1"						
			$m.c.4.01 = 6,675 \cdot 5 + 3 \cdot 0,4 \cdot 2 + 5,4 \cdot 0,4$		37,935				
			$(2 \cdot 3,14 \cdot 1,1) \cdot 0,15$		1,036				
			$m.c.4.03 = 6,675 \cdot 5 + 3 \cdot 0,4 \cdot 2 + 5,4 \cdot 0,4$		37,935				
			$(2 \cdot 3,14 \cdot 1,1) \cdot 0,15$		1,036				
			$m.c.4.04 = 3,075 \cdot 3,1 + 3 \cdot 0,6$		11,333				
			$m.c.4.08 = (5,225 \cdot 2) + (1,625 \cdot 3) \cdot 0,6$		13,405				
			$m.c.4.12 = 3,075 \cdot 3,1 + 3 \cdot 0,6$		11,333				
			$m.c.4.13 = (6,375+4,85) \cdot (2,7+3 \cdot 2) \cdot 0,6$		30,139				
			$m.c.4.36 = (6,45 \cdot 5) + (3 \cdot 2) \cdot 0,6 + (2,6+1,65) \cdot 0,45$		37,763				
			$m.c.4.37 = 1,65 \cdot 2,45 + 1,95 \cdot 0,6$		5,213				
			"Povrchová úprava W1X"						
			$m.c.4.02 = 5,1 \cdot 3,2 + 0,65 \cdot 0,45 \cdot 2$		15,735				
			Súčet		208,683				
784 Dokončovacie práce - maľby									7 522,850
232	784	784402801	Odstaňovanie námetu ostrábrami v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	367,021	1,550	0,000	0,000	568,883
			"v čase zostávajúcej opravovaných omietok stien"						
			"Povrchová úprava S1"						
			$m.c.4.02 = (5,1+3,2+0,45 \cdot 2) \cdot 0,58$		10,572				
			$m.c.4.08 = (0,5+0,075) \cdot (3,03 \cdot 2)$		0,592				
			$m.c.4.12 = (3,7 \cdot 2 + 0,16+0,075) \cdot (3,03 \cdot 2)$		7,664				
			$m.c.4.36 = (6,45+6,05+0,6+0,45) \cdot 2 \cdot 3,03 - (2,45+3 \cdot 2) \cdot 3,03$		50,510				
			$-(1,45+0,8) \cdot 1,97$		-4,432				
			$m.c.4.37 = (1,3+0,075+0,3) \cdot (3,03 \cdot 1,5)$		2,669				
			"Povrchová úprava S3"						
			$m.c.4.05 = (4,725+3,2+0,55+0,45) \cdot 2 \cdot (3,03 \cdot 2,4)$		11,246				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			"m.c.4.05"=(0,17+10,52+0,075*2+0,45*3+0,3)*1,03+(0,4*0,5)*2		22,535				
			"m.c.4.10"=(1,35*2+0,075)*1,53		4,246				
			"m.c.4.15"=(11,2*2+1,45*2+0,8)*1,03		26,677				
			"m.c.4.21"=(3,45+0,075+1)*3,03		13,711				
			"m.c.4.21a"=(2,5+1)*3,03-(0,7*1,97)		9,226				
			"m.c.4.25"=(5,3*2+2,3)*1,03		13,297				
			"m.c.4.25a"=(0,6*2+0,3+2,25)*3,03		11,353				
			"m.c.4.28a"=(1,2+1,1)*3,03-(0,7*1,97)		5,580				
			"m.c.4.29"=(2,4*2+1,825+2,5+0,8)*3,03		30,679				
			(1,1*2+0,45*2+2,25+1,03)*(3,03-1,5)		9,782				
			-0,85*(3,03-1,5)*2		-1,969				
			-(0,9+0,7)*2+0,05)*0,52		-1,534				
			"m.c.4.34"						
			"m.c.4.35"=(6,375+0,05+0,6)*2*3,03-(2,65+0,15)*3,03		70,448				
			(1,075+0,45+1,2)*2		5,450				
			-(0,8*1,97+0,9*2,02)		-3,394				
			-(2,75*1,5)*2		-8,250				
			"m.c.4.39"=(1,47+3,2+0,1)*2*3,03+(1,3+2*2,1)*0,2*4		113,480				
			(1,05+2*2,03)*0,2		1,022				
			-(1,8*2+0,7+0,8)*1,97		-9,259				
			-(1,3*4+1,5)*2,1		-14,280				
			-(3*2,85)*2		-17,100				
			Subtot		367,021				
784	784452271		Maľby z maľerských zmesí tekutých Supermal jednotfarebné dvojité, výšky do 3,80 m	m2	85,348	4,560	0,000	0,000	434,778
			"Povrchová úprava W5 -stropy"						
			"m.c.4.05a"=1,65*0,38		0,648				
			"m.c.4.15a"=1,55*0,45		0,698				
			"m.c.4.15b"=1,45*0,45		0,653				
			"m.c.4.16"=1*0,45		0,450				
			"m.c.4.17"=1,45*0,45		0,653				
			"m.c.4.18"=0,95*0,38		0,333				
			"m.c.4.19"=0,975*0,65		0,634				
			"m.c.4.20"=1,05*0,65		0,683				
			"m.c.4.30"=1*0,3		0,300				
			Subtot		65,348				
			"Povrchová úprava S7 -steny"						
			"m.c.4.05a"=(1,65+0,35)*2*3,03		13,332				
			"m.c.4.15a"=(1,55+0,45)*2*3,03		12,120				
			"m.c.4.15b"=(1,45+0,45)*2*3,03		11,514				
			"m.c.4.16"=(1+0,45)*2*3,03		8,787				
			"m.c.4.17"=(1,45+0,45)*2*3,03		11,514				
			"m.c.4.18"=(0,95+0,35)*2*3,03		7,878				
			"m.c.4.19"=(2,2+0,65)*2*3,03		17,271				
			"m.c.4.30"=(1+0,3)*2*3,03		7,878				
			Subtot		85,348				
234	784	784481010	Sieťka v miestnostach výšky do 3,80 m	m2	768,392	8,290	0,000	0,000	6 519,190
			"Povrchová úprava S1"						
			"m.c.4.01"=(5,45+6,675+0,45)*2*2,9		72,935				
			-(1,2*2,1)		-2,520				
			-(0,8+1,1)*1,97		-3,743				
			-(1,2*1,2)*2		-2,880				
			"m.c.4.03"=(5,45+6,675+0,45)*2*2,9		72,935				
			-(1,1*2,1)		-2,310				
			-(0,8+1,1)*1,97		-3,743				
			-(1,2*1,2)*2		-2,880				
			"m.c.4.04"=(3,7*2,75)*2+(1,4+2*2,1)*0,3+(3,075*1,1)		25,413				
			-(1,4+1,1)*2,1		-5,250				
			"m.c.4.08"=(5,225+2,6+0,6)*2*2,75+(2*1,2)*2*0,05		46,578				
			-2*1,2		-2,400				
			-(1,1+1,2)*1,97		-4,531				
			-0,8*1,97		-1,576				
			-2,75*1,5		-4,125				
			"m.c.4.12"=(3,7*2+3,075)*2,75+(3,075-0,8)*1,1		31,309				
			-(1,1*2,1+1,4*2,75)		-6,160				
			-2,75*1,5		-4,125				
			"m.c.4.13"=(6,375+6,05+0,6)*2*2,9+(1,2*4*0,05)*2		76,025				
			(1,2*2*2,03)*0,15		0,789				
			-(1,2*1,2)*2		-2,880				
			"m.c.4.36"						
			"m.c.4.37"=(8,625+6,05+0,6*2+0,45)*2*2,75-(2,75*2*1,75)*1,5		78,913				
			-(1,85+0,6)*2		-4,500				
			-(1,45+0,8)*1,97		-4,432				
			Subtot						
			"Povrchová úprava S3"						
			"m.c.4.05"=(4,725+3,2+0,55+0,45)*2*2,4-(2,55*2*0,45)*2		35,940				
			(0,35+1,15)*2*0,2		0,600				
			(2+0,8)*2*0,05		0,260				
			-(1,1*3+1,45)*1,97		-9,357				
			-2*0,6		-1,200				
			"m.c.4.08b"=(1,05+2,6)*2*2,4-(0,8*1,5+0,8*1,97)		14,744				
			"m.c.4.09b"=(1,5+3,8)*2*2,4-(0,8*1,5+0,8*1,97)		22,064				
			"m.c.4.09"=(2*10,52+3,15+0,075*4+0,45*3+0,3)*2,4-(2,3+1,4)*2,4		53,856				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			$(0,813 \times 1,1) \times 4 + (1,138 \times 1,1) \times 2$		8,091				
			$-(1,4 \times 2,1) \times 2,1$		-7,350				
			$-(0,8 \times 0,8 \times 4 + 1,1) \times 1,97$		-8,853				
			$m.c.4.10 = (1,35 \times 2 + 3,075) \times 2,75 - (2,75 \times 1,5) - (1,138 \times 1,1) \times 2$		14,280				
			$m.c.4.15 = (1,1 \times 2 + 2,3) \times 2,4 - (0,8 \times 0,8 + 0,7 + 1,1 + 1,45 \times 2) \times 1,97$		42,141				
			$-1,45 \times 2,1$		-3,045				
			$m.c.4.21 = (2 \times 3,45) \times 2 \times 2,75 - (1,8 \times 2,75)$		25,025				
			$-(0,7 \times 1,97 + 1,75 \times 1,5)$		-4,004				
			$m.c.4.21a = (1 + 2,5) \times 2 \times 2,4 - (0,7 \times 1,97) \times 3$		12,683				
			$m.c.4.25 = (5,8 + 2,3) \times 2 \times 2,4 - (1,5 + 1,45) \times 2,1$		30,075				
			$-(0,8 \times 0,8) \times 1,97$		-2,758				
			$m.c.4.26 = (8,275 + 2,25 + 0,8) \times 2 \times 2,75 - (1,8 \times 2,75)$		45,238				
			$-(2,75 + 0,8) \times 1,5$		-5,325				
			$-(0,8 \times 2 + 0,7) \times 1,97$		-3,743				
			$-0,85 \times 2$		-1,700				
			$m.c.4.26a = (1,925 + 1,2) \times 2 \times 2,4 + (0,8 \times 2 \times 2,02) \times 0,15$		15,726				
			$-0,7 \times 1,97$		-1,379				
			$m.c.4.29 = (8,275 + 2,5 + 1,3 + 0,45 \times 3) \times 2 \times 2,4$		60,040				
			$-(0,8 \times 2 + 0,8) \times 1,5$		-3,150				
			$-(0,8 \times 2 + 0,7 \times 2) \times 1,97$		-5,122				
			$m.c.4.34$						
			$m.c.4.35 = (8,375 + 8,05 + 0,8) \times 2 \times 2,75$		71,638				
			$-(2,75 \times 1,5) \times 2$		-8,250				
			$-(0,45 + 1,2) \times 2$		-3,300				
			$-0,8 \times 1,97$		-1,576				
			$m.c.4.39 = (3,3 + 14,7) \times 2 \times 2,4 + (0,8 \times 2 + 3) \times 0,35 \times 2$		89,340				
			$(1,3 \times 2 \times 2,1) \times 0,2 \times 4 + (1,05 \times 2 \times 2,02) \times 0,2$		5,418				
			$(1,89 + 2 \times 2,1) \times 0,1 \times 2$		1,210				
			$-(1,6 \times 2 + 0,7 + 0,8 \times 2) \times 1,97$		-10,835				
			$-(1,3 \times 4 + 1,6) \times 2,1$		-14,280				
			$-(2,75 \times 1,5) \times 2$		-8,250				
			$m.c.4.38 med. plyny = (0,5 + 0,5) \times 2 \times 3,03 - (0,8 \times 1,97)$		6,908				
			Súčet		760,352				

M Práce a dodávky M

23-M Montáže potrubia

276,120

235	923	Z30010261	Montáž potrubia z oceľových závitových rúr L/N 3"	m	8,000	3,700	0,000	0,000	29,600
			od L2/B-chránika pre inštaláciu plynu 4" x	m	8,000				
236	141	141111261U	hruškové závesné pozinkovaný, M8 50	m	8,000	11,410	0,000	0,000	91,280
			Dodávka chránika pre inštaláciu plynu 4" x	m	8,000				
237	923	Z30050031	Montáž doplnkových konštrukcie - 2 pruhov, inštalácia	kg	18,000	2,690	0,000	0,000	48,420
			Zavesenie konštrukčného potrubia medzi dvoma plynom 3" x 6	kg	18,000				
238	553	55355001	Oceľové závesné konštrukčné potrubie	kg	6,000	18,470	0,000	0,000	110,820
			Dodávka oži. L2/B- 6	kg	6,000				

Celkom

0,000

0,000

306 417,736

Poznámka: Dvere - drevené dvere plné, povrchová úprava laminovaním s odolnosťou proti čistiaci a dezinfekčným prostriedkom (napr.: ostyl, perstetrol)

Mechanizmus a systém otvárania je potrebný dodať automatický mechanizmus.

Zasklené steny budú zložené z materiálu hliník

Dvere do strojovne VZT by mali byť o šírke 90cm

Sídelbu podláh je potrebné dodržať podľa tabuľky podláh

Dvere DP1P1 a DP7P1 je potrebné dodržať VV.

Prí výkresoch E1 - 25, je potrebné dodržať výkaz výmer

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby: Rekonštrukcia kliniky úrazovej chirurgie

Názov objektu: Blok B-Môžková časť

JKSO

KS

Miesto

Nemocnica Akad.L.Derera, Bratislava-Kramáre

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zdravoprojekt, Bratislava

Zhotoviteľ

Melroslev a.s.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	38 419,07	8	Práca nadčas	13	Zariad. staviteľská	2,80%
2	Montáž		9	Bez pevnostj podl.	14	Mimostav. doprava	
3 PSV	Dodávky	183 326,73	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	
4	Montáž		11		16	Prevádzkové vplyvy	1,36%
5 "M"	Dodávky				17	Ostatné	
6	Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7 ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20 HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	
Projektant					D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	221 745,79
Objednávateľ					24	DPH 20,00 % z	44 349,16
					25	Cena s DPH (r. 23-24)	266 094,95
Dátum a podpis			Pečiatka		E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ					26	Dodávky objednávateľa	
Dátum a podpis			Pečiatka		27	Kľúčová doložka	
					28	Zvýhodnenie + -	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kliniky úrazovej chirurgie
 Objekt: Blok B-lôžková časť

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum:

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV			38 419,066
3	Zvislé a kompletne konštrukcie			3 927,314
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			14 972,463
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			18 600,358
99	Presun hmôt HSV			918,931
PSV	Práce a dodávky PSV			183 326,726
711	Izolácie proti vode a vlhkosti			7 187,298
713	Izolácie tepelné			55,835
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety			997,440
763	Konštrukcie - sádkové			24 826,285
764	Konštrukcie klampiarske			67,847
766	Konštrukcie stolárske			44 073,921
767	Konštrukcie doplnkové kovové			43 470,297
771	Podlahy z dlaždíc			3 579,645
776	Podlahy povlakové			31 336,549
781	Dokončovacie práce a obklady			10 138,892
783	Dokončovacie práce - nátery			7 719,164
784	Dokončovacie práce - maľby			9 873,552
	<u>Celkom</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>	<u>221 745,792</u>

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV Práce a dodávky HSV									
3 Zvislé a kompletné konštrukcie									
1	012	317121101	Montáž prestriekovaného prekľadu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	7,000	12,440	0,000	0,000	87,090
			"nový stav"						
			"m.c.4,58a preklad Heluz 1000x70*238"=1		1,000				
			"m.c.4,58a preklad Heluz 1000x70*238"=1		1,000				
			"m.c.4,60a preklad Heluz 1000x70*238"=1		1,000				
			"m.c.4,62a preklad Heluz 1000x70*238"=1		1,000				
			"m.c.4,64a preklad Heluz 1000x70*238"=2		2,000				
			"m.c.4,65a preklad Heluz 1250x70*238"=1		1,000				
			sučet		7,000				
2	012	317121102	Montáž prestriekovaného prekľadu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1600 mm	ks	2,000	12,370	0,000	0,000	24,740
			"nový stav"						
			"m.c.4,56-4,58a preklad Heluz 1500x145*71"=1		1,000				
			"m.c.4,58 preklad Heluz 1500x70*238"=1		1,000				
			sučet		2,000				
3	583	5834053302	HELUZ Preklad 1500 x 70 x 238 mm	ks	1,030	22,390	0,000	0,000	23,052
			Dodávka= 1*1,03		1,030				
4	014	317121151	Dodatočná montáž prekľadu z prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	7,000	18,900	0,000	0,000	132,300
			"nový stav"						
			"m.c.4,43-4,44 preklad Heluz 1250x70*238"=1		1,000				
			"m.c.4,41-4,45 preklad Heluz 1250x140*71"=1		1,000				
			"m.c.4,41-4,43 a 4,44 preklad Heluz 1250x140*71"=2		2,000				
			"m.c.4,46-4,51 preklad Heluz 1250x70*238"=1		1,000				
			"m.c.4,60a-4,61 preklad Heluz 1000x70*238"=1		1,000				
			"m.c.4,62a-4,63 preklad Heluz 1000x70*238"=1		1,000				
			sučet		7,000				
5	583	5834053310	HELUZ Preklad 1250 x 145 x 71 mm	ks	3,090	12,840	0,000	0,000	39,676
			Dodávka= 3*1,03		3,090				
6	583	5834053351	HELUZ Preklad 1250 x 70 x 238 mm	ks	3,090	18,660	0,000	0,000	57,659
			Dodávka= 3*1,03		3,090				
7	583	5834053350	HELUZ Preklad 1000 x 70 x 238 mm	ks	8,240	14,010	0,000	0,000	115,442
			Dodávka= 8*1,03		8,240				
8	014	317121251	Montáž prekľadu z prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1600 mm	ks	2,000	17,440	0,000	0,000	34,880
			"nový stav"						
			"m.c.4,41-4,49 preklad Heluz 1500x145*71"=1		1,000				
			"m.c.4,41-4,49 a 4,50 preklad Heluz 1500x145*71"=1		1,000				
			sučet		2,000				
9	583	5834053311	HELUZ Preklad 1500x145x71 mm	ks	3,090	15,460	0,000	0,000	47,771
			Dodávka= 3*1,03		3,090				
10	014	340236212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 09 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	1,000	6,180	0,000	0,000	6,180
			"nový stav"						
			"m.c.4,40 včasť buraného nádslov preklad 125x15x15cm"=1		1,000				
11	014	340236212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	6,788	40,510	0,000	0,000	274,982
			"nový stav"						
			"m.c.4,41-4,43"=0,2*2,12		0,424				
			"m.c.4,41-4,44"=0,2*2,12		0,424				
			v časť nadslova petruka Z1="0,8*1,1"=0,88		5,940				
			sučet		6,788				
12	014	340236212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	3,636	38,610	0,000	0,000	140,022
			"nový stav"						
			"m.c.4,41-4,48"=0,6*2,02		1,816				
			"m.c.4,48-4,51"=0,9*2,02		1,818				
			sučet		3,636				
13	011	342243102	Prvky z tehál HELUZ 6 P4D pevnosť P 10 na malú MVC 2,5 hr. 8,0 cm	m2	78,715	28,320	0,000	0,000	2 229,204
			"nový stav"						
			"m.c.4,48"=0,8*0,4*3,18		3,816				
			"m.c.4,58-4,59a"=3,2*1,85*3,18-(1,1*0,7)*1,87		11,677				
			"m.c.4,59-4,59a"=1,7*1,65*3,18-(0,7*1,87)		6,274				
			"m.c.4,60-4,60a"=1,7*1,65*3,18-(0,7*1,87)		9,910				
			"m.c.4,62-4,62a"=1,7*1,85*3,18-(0,7*1,87)		9,910				
			"m.c.4,64 až 4,64b"=1,7*1,85*3,18-(0,7*1,87)		9,910				
			5*2,93-0,6*1,87		13,468				
			"m.c.4,65-4,65a"=1,8*1,8*2,0*3,18-(0,9*1,87)		10,550				
			sučet		78,715				
14	011	342243104	Prvky z tehál HELUZ 14 P4D pevnosť P 10 na malú MVC 2,5 hr. 14,0 cm	m2	12,991	32,330	0,000	0,000	418,99
			"nový stav"						
			"m.c.4,56a-4,57"=2*0,2*1,8*1,1*3,03		15,453				
			-1,25*1,87		-2,462				
			sučet		12,991				
15	014	349231811	Primurovka ostenia z tehál s vyseknutím kaps pre zaviazanie vo vyburaných otvoroch tl. do 150 mm	m2	5,643	50,370	0,000	0,000	284,3
			"nový stav"						
			"m.c.4,40"=2,17*0,1		0,217				
			"m.c.4,43-4,44"=2,17*0,1*2		0,434				
			"m.c.4,41-4,43"=3,18*0,15*2		0,954				
			"m.c.4,41-4,45"=2,17*0,15*2		0,551				

JKSO:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			"m.c.4.41-4.49="(2,17*0,15)*2		0,681				
			"m.c.4.49-4.51="(2,17*0,1)*2		0,434				
			"m.c.4.56-4.58="(2,17*0,1)*2		0,434				
			"m.c.4.50a-4.51="(2,17*0,1)*2		0,434				
			"m.c.4.52a-4.53="(2,17*0,1)*2		0,434				
			pre VZT potrubie 200x200mm=(0,4*2*0,2)*0,15*10		1,200				
			Subst		5,843				

14 972,463

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

16	014	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	376,079	7,290	0,000	0,000	2 741,616
			"Povrchová úprava S1"						
			"m.c.4.56="(10+2,3+0,2)*2*2,4*(2,1*2,4)		54,660				
			(1,2+2,03)*2*0,1		0,646				
			-(1,45*2+1,25+1,1+0,8+0,8*2)*1,97		-15,287				
			-(0,8+0,2)*1,2		-0,960				
			"m.c.4.57="(6,55+6,05*2+0,45*2+0,2+1,1+0,8*2+0,3+0,1+0,15)*2,75		62,150				
			-(2,0+1,1)*2,75		-8,525				
			-(1,15+0,3+1,35+2*0,45)*1,8		-6,690				
			-1,45*1,97		-2,856				
			"m.c.4.58="(3,725*2+0,1*2)*2,75		21,036				
			"m.c.4.58b="(1,4+2*1,85)*2,4*(0,6+1,3)*2,05		7,365				
			"Povrchová úprava S3"						
			"m.c.4.60"						
			"m.c.4.41="(3,2+0,075+0,6+0,82*0,5+1,8+4,95)*2,4		28,008				
			(26,075+23,125+0,2*16)*2,4		130,500				
			-(1,1*2+1,05+1,3)*2,12		-9,645				
			-0,9*2,02		-1,818				
			-(0,8*4+0,9*2+1,1*8+1,3+1,6)*1,97		-32,890				
			"m.c.4.42="(3,15+2*0,075+3,05*2)*2,75		25,850				
			-(3,15+0,075+0,6)*1,8		-6,885				
			-0,8*1,97		-1,576				
			"m.c.4.43="(3,175+0,10+0,075+3,05*2)*2,75		25,988				
			-(1,05+0,45)*1,8		-2,700				
			-(1,1*2,12+1,1*2,22)		-4,774				
			"m.c.4.44="(5,3+2*3,05+2*0,6)*2,75		34,850				
			-(4,3+0,8)*1,8		-9,180				
			-(1,1*2,12+1,1*2,22)		-4,774				
			"m.c.4.45="(2,3+2*3,05+2*0,6+0,3)*2,75		27,225				
			-1*2,22		-2,220				
			-0,8*1,97		-1,576				
			"m.c.4.46="(2,5+2*3,05+0,1)*2,75-(0,8+0,5)*2,75		20,350				
			-0,8*1,97		-1,576				
			"m.c.4.48="(3,2+2*3,05+2*0,1)*2,75		26,125				
			-0,8*1,8		-1,440				
			-0,9*2,02		-1,818				
			-(1,3+1)*2,12		-4,876				
			"m.c.4.59"						
			"m.c.4.60"						
			"m.c.4.61"						
			"m.c.4.62"						
			"m.c.4.63"						
			"m.c.4.64="(3,2+0,05)*2*2,75*6		305,250				
			-(1,7+1,75)*2,75		-9,487				
			-(1,7+1,85)*2,75*3		-30,112				
			-(5*2,75)*6		-49,500				
			-(0,8*2,02)*2		-3,232				
			-(1,1*1,97)*6		-13,002				
			-3,5*2,75		-9,625				
			"m.c.4.64b="(3,175+0,05)*2*2,75		50,738				
			-(5+3)*2,75		-22,000				
			-1,1*1,97		-2,187				
			"m.c.4.65="(3,275+0,05)*2*2,75		51,288				
			-(1,675+2,1+3)*2,75		-19,181				
			-1,1*1,97		-216,700				
			Subst		376,079				
17	014	612423531	Omietka rýh v stenách maľou vápennou šírky rýh do 150 mm omietkou štukovou	m2	22,500	24,490			551,025
			"po osadení Z1 potrubia"=20*0,15		6,020				
			"po osadení potrubia Med plynov"=110*0,15		16,500				
			Subst		22,500				
18	014	612425531	Omietka vápenná vnútorná celistvá okrášľovaná alebo štuková	m2	9,284	17,020			157,673
			"m.c.4.40-vonk.chodba"=(2,02*0,1+1,25*0,15)*2		0,779				
			"m.c.4.41-4.43,4.44"=(1,25*0,1+2,02*0,2)*2*2		2,116				
			(1,25*0,25+2,02*0,1*2)*2		1,433				
			"m.c.4.41-4.45"=(1,25*0,1+2,02*0,1*2)*2		1,058				
			"m.c.4.41-4.49"=(1,5+2*2,02)*0,1*2		1,108				
			"m.c.4.56-4.58"=(2,02*0,1)*2*2		0,854				
			"m.c.4.51"=1*0,25+2,02*0,1*2		0,854				
			"m.c.4.63"=1*0,25+2,02*0,1*2		0,854				
			"m.c.4.64b"=1*0,25+2,02*0,1*2		0,854				
			Subst		9,284				

JKSO:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	011	612451121	Vnitřní cementová omítka stěn muriva druhá	m2	212,521	10,663			2 307,978
			"pod keramický obklad" ObkladS1			9,390			
			ObkladS2			53,604			
			ObkladS3			32,220			
			ObkladS5			117,357			
			Subst			212,521			
20	011	612473182	Vnitřní omítka vápennocement. ze suchých směsí stěn muriva druhá, štuková	m2	132,347	15,093			1 997,116
			"Povrchová úprava S1"						
			"m.č.56=(2+0,2)*3,03-(1,25*1,97)			4,204			
			"m.č.56a=(1,65+0,95)*2*3,03-(1,25*1,97)			13,294			
			"m.č.57=(6,05-2+0,1*3+0,15*2+0,45*2+0,6*2+0,3*2)*2,05			31,570			
			-(2,65*2*0,45)*1,8			-6,390			
			-(1,45*1,97)			-2,856			
			"m.č.58=(3,2*3,03)-(1,2*1,8)			7,536			
			"m.č.58a=(1,4*1,65)*3,03-(1,1*0,7)*1,97			5,608			
			"Povrchová úprava S3"						
			"m.č.4,41=0,9*2,02			1,818			
			"m.č.4,48=(0,5+0,8)*3,03-(0,8*1,8)			2,469			
			"m.č.4,49=0,9*2,02			1,818			
			"m.č.4,59=(1,7*1,75)*3,03-(0,7*1,97)			9,075			
			"m.č.4,60"						
			"m.č.4,62=(1,7+1,65)*3,03-2*(0,7*1,97)*2			19,361			
			"m.č.4,64=(1,7+1,65+3,5)*3,03-(0,7*1,97)			20,286			
			"m.č.4,64b=5*3,03-0,7*1,97			13,771			
			"m.č.4,65=(2,1*1,675)*3,03-(0,7*1,97)			10,665			
			Subst			132,347			
21	011	612473185	Příplatek za zabudování okeníků v ploché stěně (měří se v m ² plochy)	m2	132,347	1,000			132,347
22	011	612473186	Příplatek za zabudování rohovníků (úhelníků) na hrany stěn (měří se v m ²)	m	24,240	4,500			109,080
			"Povrchová úprava S1"						
			"m.č.56=3,03			3,030			
			"m.č.56a=3,03			3,030			
			"m.č.57=3,03			3,030			
			"Povrchová úprava S3"						
			"m.č.4,59=3,03			3,030			
			"m.č.4,60"						
			"m.č.4,62=3,03*2			6,060			
			"m.č.4,64=3,03			3,030			
			"m.č.4,65=3,03			3,030			
			Subst			24,240			
23	012	627990004	řešení dracových spár FOR perim. přer. dr. 600mm/2	m	1 256,000	4,460			5 601,760
			"meda stropu a obvodovým panelem" 2,8*48			134,400			
			"meda stropu, podlahou a obvod. panelem" (3*20)*2+1,1*2-(0,1*3*2)			121,600			
			rezerva většího přerazu max. 3x navíc=1000			1 000,000			
			Subst			1 256,000			
24	012	627992501	repasace dracových vnitřních spár	m	10,760	28,450			306,122
			"spůsob převedení ur. GP podle skutečného stavu"						
			"ozn. Z/B-podlahy" 4,7			4,700			
			"stěna rovná" 3,03*2			6,060			
			Subst			10,760			
25	014	631312141	Doplnění existujících mazanin prostým betonem (s dodaním železa) bez potěru rýh v mazaninách	m3	1,367	200,450			274,015
			"nový stav"						
			"v podlahách rýh v části zábrubní"						
			"m.č.4,41-4,43 a 4,44=(2,5+0,9-0,8)*0,15*0,09+(0,9*0,1*0,09)			0,043			
			"m.č.4,41-4,45=0,8*0,15*0,09			0,011			
			"m.č.4,41-4,48=1,1*0,15*0,09			0,015			
			"m.č.4,49-4,51=0,8*0,1*0,09			0,007			
			"m.č.4,56-4,57=1,25*0,15*0,09			0,017			
			"m.č.4,58-4,59 a 4,58a=(1,1+0,7)*0,1*0,09			0,016			
			"m.č.4,41-4,59 až 4,65=(0,7*0,1*0,09)*4			0,025			
			(0,5*0,1*0,09)*3+(0,9*0,1*0,09)			0,024			
			"starý stav"						
			"při burání skobet.stěny"						
			"m.č.4,56-4,61=(2,1-1,45)*0,15*0,09			0,009			
			"po osazení Z1 potrubí" 0,2*0,15*30			0,900			
			0,1*0,15*20			0,300			
			Subst			1,367			
26	011	632451052	Potěr pískovocemortelový rz. Gz 10 do 20 mm, sedlý ocel. hadříkem	m2	38,383	20,890			793,730
			"Podlahová úprava P3"						
			"m.č.4,46=1,8*2,45+1,95*0,6			5,580			
			"m.č.4,50=1,1*1,1+0,8*0,15			1,220			
			"m.č.4,52=0,95*0,9+0,6*0,1			0,915			
			"m.č.4,53=(1,10*1,25+2,25*1,2)*(2,25-0,3)*0,6+(0,8*0,15)			5,385			
			"m.č.4,54=(1-0,5)*0,8*0,1			0,160			
			"Podlahová úprava P4"						
			"m.č.4,47=1,1*2,35+0,675*0,1+0,8*0,6			3,013			

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			m.c.4,51=(2,10*1,2+1,95*0,8+0,8*0,1		3,770				
			m.c.4,58a						
			m.c.4,58a=(1,8*1,65+0,7*0,1)*2		5,420				
			m.c.4,60a						
			m.c.4,62a						
			m.c.4,64a=(1,8*1,65+0,7*0,1)*2*3		8,300				
			m.c.4,65a=(1,775*2+0,7*0,1		3,620				
			Suma		38,383				
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie						18 600,358
27	221	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	230,000	11,650			2 679,500
			"Nový stav"						
			"v časti založenia nových priechod"						
			m.c.4,58 - 4,57=(1,65+0,2)*2		3,700				
			m.c.4,58 - 4,58a=(3,2+3,1+1,65)*2		8,600				
			m.c.4,59 - 4,58a=(1,7+1,55+1,65+1,75		8,600				
			m.c.4,59, 4,62, 4,64=(1,7+1,55+1,65+1,8)*3+5+4,9		30,900				
			m.c.4,65 - 4,65a=(1,675+1,775+2)*1		7,760				
			"v časti výmeny zárubní"						
			m.c.4,41=(1,1*2*0,08)*2		21,400				
			"pre rozvody ZT rýha šírky 20cm="60		80,000				
			"pre rozvody ZT rýha šírky 10cm="70		70,000				
			Suma		230,000				
28	003	941955001	Lešenie ráms pracovné pomôcky, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m2	20,625	3,040			62,700
			"pre podkladové omietky pod ker.obklady"						
			m.c.4,58a=(1,6+1,65)*1		3,280				
			m.c.4,59a=(1,6+1,65)*1		3,280				
			m.c.4,60a=(1,6+1,65)*1		3,450				
			m.c.4,62a=(1,6+1,65)*1		3,450				
			m.c.4,64a=(1,6+1,65)*1		3,450				
			m.c.4,65a=(1,775+2)*1		3,775				
			Suma		20,625				
29	003	941955002	Lešenie ráms pracovné pomôcky, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	45,015	4,340			195,365
			"pre novú omietku stien"						
			m.c.4,58-4,57=(2*2,15+0,9)*1,2		6,060				
			1,5*0,85		1,425				
			m.c.4,58="3,2*1,2		3,840				
			m.c.4,58b=(1,5+0,85)*1,2		2,580				
			m.c.4,59=(1,7*2)*1,2		4,080				
			m.c.4,60=(1,7*2)*1,2		4,440				
			m.c.4,62=(1,7*2)*1,2		4,440				
			m.c.4,64=(1,7*2*2,45)*1,2		7,380				
			m.c.4,64b="5*1,2		6,000				
			m.c.4,65=(1,875+2)*1*1,2		4,770				
			Suma		45,015				
30	011	052001111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	453,150	4,560			2 075,427
			(35,75*12)*(2,25*5,4)		453,150				
31	013	962031132	Búranie priechod z tehál pálených, píných alebo dutých tr. do 150 mm, -0,19500t	m2	7,010	4,140			29,021
			m.c.4,41-4,43=2,1*3,18+0,8*1,97		7,010				
32	013	962081141	Búranie muriva priechod zo sklenených tvárnic, tr. do 150 mm, -0,09200t	m2	7,076	6,940			49,107
			"Starý stav"						
			m.c.4,41-4,58=(1,8*2,78-1,45*1,97		2,426				
			m.c.4,58-4,57="2*3,18-1,8*0,85		4,650				
			Suma		7,076				
33	013	964011221	Vybúranie prekážok železobetónových prefabrikovaných, cca do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	0,028	117,950			3,303
			"Starý stav"						
			m.c.4,40-nasodovena="1,25*0,15*0,15		0,028				
34	013	005042141	Búranie podkladov pod dlažby, beton, poterov, mazanín tr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	2,473	116,620			288,896
			"starý stav"						
			podlažie, špeciálne búranie ker.dlažby=" Dlažby 0,1		1,456				
			"Nový stav"						
			"v časti bezbarier.sprchy SCHLUTER systém Kerdi line="						
			"v časti sprchových kútov"						
			m.c.4,58a, 4,58a, 4,60a, 4,62a, 4,64a, 4,65a=(0,8*0,8*0,08)*6		0,307				
			m.c.4,47="1,1*1*0,1		0,110				
			"Nový stav"						
			"v časti búrania PVC podlahoviny pre novú ker.dlažbu"						
			m.c.4,46=(1,0*3,05+0,0*0,15)*0,03		0,167				
			m.c.4,58a						
			m.c.4,58a=(1,6*1,65+0,7*0,1+0,8*0,8)*0,03*2		0,122				
			m.c.4,60a						
			m.c.4,62a						
			m.c.4,64a=(1,6*1,65+0,7*0,1+2*0,8*0,8)*0,03*3		0,221				
			m.c.4,65a=(1,775*2+0,9*0,1+0,8*0,8)*0,03		0,090				
			Suma		2,473				

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
35	013	965081712	Búranie diaždob, bez podklad. ližka z xylolitu, alebo keramických diaždíc hr. do 10 mm, + 0,020000	m2	14,558	3,570			51,972
			m.č.4,47-2,35-1,1+0,6/5-0,7+1,1-0,1-2		3,278				
			m.č.4,50-1-1,1+0,8-0,15		1,220				
			m.č.4,51-1,55-1,2+1,475-0,6+0,8-0,15		2,655				
			m.č.4,52-0,8-0,95+0,5-0,1		0,815				
			m.č.4,53-2,275-0,3-0,5+2,2-1,2+1,1-1,25+0,8-0,15		5,320				
			m.č.4,54-1-0,9+0,5-0,1		0,860				
			Subtot		14,558				
36	013	967031132	Príkreslenie rovných ostiení, bez odsľupu, po hrubomvybúrání otvorov, v murive tehli. na maltu, -0,057000	m2	9,352	6,550			61,250
			pr. búrání otvorov						
			m.č.4,40-vonk.chodba-2,17-0,1		0,217				
			m.č.4,41-4,443(3,03-0,15)-2		0,909				
			m.č.4,43-4,44-2(2,17-0,1)-2		0,434				
			m.č.4,41-4,45-2(2,17-0,15)-2		0,651				
			m.č.4,41-4,43 a4,44-2,17-0,15		0,326				
			m.č.4,41-4,46-2(2,17-0,15)-2		0,651				
			m.č.4,49-4,51-2(2,17-0,1)-2		0,434				
			m.č.4,41-4,56-2(3,03+0,3)-0,15		0,500				
			m.č.4,56-4,57-2(3,03-0,95)-0,15		0,312				
			m.č.4,60-4,61-2(2,17-0,1)-2		0,434				
			m.č.4,62-4,63-2(2,17-0,1)-2		0,434				
			v case načítania položiek Z1=(0,5+1) 2*0,15-9		4,050				
			Subtot		9,352				
37	013	967031734	Príkreslenie plošné, muriva z akýchkoľvek tehli pálených na skúšokvek maltu hr. do 300 mm, -0,557000	m2	0,417	23,600			9,841
			stary stav						
			m.č.4,41-4,56-bočné murivo skúšokvek. steny- 2,76-0,15		0,417				
38	013	968061125	Vyvetranie alebo zavesenie dreveného oštievneho krídla do z. miz	ks	23,000	0,520			11,960
			stary stav						
			dvere 60*19/cm=2		2,000				
			dvere 90*19/cm=12		12,000				
			dvere 90*19/cm=3		3,000				
			dvere 145*19/cm 2kr.=2-2		4,000				
			dvere 160*19/cm 2kr.=2-1		2,000				
			Subtot		23,000				
39	013	968061126	Vyvetranie alebo zavesenie dreveného oštievneho krídla nad z. miz	ks	9,000	0,780			7,020
			dvere 110*19/cm=9		9,000				
40	013	968062255	Vybúranie kovových ramien okien jednokotúčnych plochy do z. miz, -0,036000	m2	1,710	10,990			18,793
			stary stav						
			m.č.4,56-4,57-1,6-0,95		1,710				
41	013	968063455	Vybúranie kovových oštievnych zábrad, -0,082000	m2	58,994	10,180			610,739
			stary stav						
			m.č.4,41-4,42 80*19/cm=0,9*2,02		1,818				
			m.č.4,41-4,43 80*19/cm=0,9*2,02		1,818				
			m.č.4,41-4,44 80*19/cm=0,9*2,02		1,818				
			m.č.4,44-4,45 80*19/cm=0,9*2,02		1,818				
			m.č.4,41-4,46 80*19/cm=0,9*2,02		1,818				
			m.č.4,41-4,47 80*19/cm=0,9*2,02		1,818				
			m.č.4,41-4,48 80*19/cm=0,9*2,02		1,818				
			m.č.4,41-4,49 80*19/cm=0,9*2,02		1,818				
			m.č.4,41-4,50 80*19/cm=0,9*2,02		1,818				
			m.č.4,50-4,51 80*19/cm=0,9*2,02		1,818				
			m.č.4,50-4,52 80*19/cm=0,7*2,02		1,414				
			m.č.4,53-4,54 80*19/cm=0,7*2,02		1,414				
			m.č.4,56-4,53 80*19/cm=0,9*2,02		1,818				
			m.č.4,58-4,55 90*19/cm=1,0*2,02		2,020				
			m.č.4,41-4,56 145*19/cm=1,55*2,02		3,131				
			m.č.4,56-4,57 145*19/cm=1,55*2,02		3,131				
			m.č.4,41-4,58 a2 4,64 110*19/cm=(1,2*2,02)*8		19,352				
			m.č.4,41-jadro, 80*19/cm=0,8*2,02		1,618				
			m.č.4,40 a 4,65 90*19/cm=1*2,02		2,020				
			110x19/cm=1,2*2,02		2,424				
			160x19/cm=1,7*2,02		3,434				
			Subtot		59,994				
42	013	971033331	Vybúranie otvoru v murive tehli. plochy do 0, 09 miz hr. do 150 mm, -0,026000	ks	1,000	2,460			2,460
			nový stav						
			m.č.4,40-pre prekáž. na dvier. 110x19/cm=1		1,000				
43	013	971033431	Vybúranie otvoru v murive tehli. plochy do 0, 25 miz hr. do 150 mm, -0,073000	ks	18,000	3,720			66,960
			nový stav						
			pre keramické prekážky Heluz						
			m.č.4,43-4,44, Heluz 1250x70x238=1		1,000				
			m.č.4,41-4,43, Heluz 1250x145x71=1		1,000				
			m.č.4,41-4,43 a 4,44, Heluz 1250x145x71=2		2,000				
			m.č.4,41-4,49, Heluz 1500x145x71=1		1,000				
			m.č.4,49-4,51, Heluz 1250x70x238=1		1,000				
			m.č.4,60a-4,61, Heluz 1000x70x238=1		1,000				
			m.č.4,62a-4,63, Heluz 1000x70x238=1		1,000				
			pre vzl. potrubie 200x200mm=10		10,000				
			Subtot		18,000				

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44	013	971033531	Vybúranie otvorov v murive tlm. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,26100t	m2	6,868	8,670			59,528
			"stary stav"						
			"m.c.4,40 rozšírenie dverí 90-110cm*2,17*0,3		0,651				
			"m.c.4,58-4,55 rozšírenie dverí 90-110cm*2,17*0,15*2		0,651				
			"m.c.4,41-4,58, murivo nad sklobet.stanou=2,1*0,3		0,630				
			"m.c.4,41-4,43 rozšírenie dverí 80-90cm*2,17*0,2		0,434				
			v časti napojenia potrubia Z1= (0,5*1,0)*9		4,500				
			Sučet		6,868				
45	013	971033621	Vybúranie otvorov v murive tlm. plochy do 4 m2 hr. do 100 mm, -0,18000t	m2	9,752	3,320			32,377
			"stary stav"						
			"m.c.4,43-4,44*1*2,12		2,120				
			"m.c.4,41-4,45*1*2,12		2,120				
			"m.c.4,48-4,51*1*2,12		2,120				
			"m.c.4,60-4,61*0,8*2,12		1,696				
			"m.c.4,62-4,63*0,8*2,12		1,696				
			Sučet		9,752				
46	013	971033631	Vybúranie otvorov v murive tlm. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	4,876	4,890			23,844
			"stary stav"						
			"m.c.4,41-4,45*1*2,12		2,120				
			"m.c.4,41-4,45*1,3*2,12		2,758				
			Sučet		4,878				
47	013	973031612	Vyskavanie kaps pre zavesenie v murive z tesniťou, do 100 mm, -0,00700t	m	42,420	5,180			219,736
			"nový stav"						
			"m.c.4,41-4,48*3,03*2		6,060				
			"m.c.4,58-4,59*3,03*12		36,360				
			Sučet		42,420				
48	013	973031613	Vyskavanie kaps pre zavesenie v murive z tesniťou, do 150 mm, -0,01000t	m	34,160	9,200			314,272
			"nový stav"						
			"m.c.4,41-4,43*3,03*2		6,060				
			"m.c.4,41-4,44*2,02		2,020				
			"m.c.4,41-4,49*2,02*2		4,040				
			"m.c.4,60-4,61*2,02*2		4,040				
			v časti napojenia potrubia Z1= (1*2)*9		18,000				
			Sučet		34,160				
49	013	974031164	Vyskavanie rýh v akomkoľvek murive tlm. do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	155,500	10,060			1 562,775
			"stary stav"						
			"v podlahách po vybúraní dverí, otvoru šírky 100, h. 150mm"						
			"m.c.4,43-4,44*1		1,000				
			"m.c.4,48-4,51*0,9		0,900				
			"m.c.4,60-4,61*0,7		0,700				
			"m.c.4,62-4,63*0,7		0,700				
			"v podlahách po vybúraní priečky, dverí, otvoru šírky 150, h. 150mm"						
			"m.c.4,41-4,45*1		1,000				
			"m.c.4,41-4,49*1,2		1,200				
			"pre rozvody Z1 rýha 15x7,5cm*40		40,000				
			"pre rozvody Med.plyšov*110		110,000				
			Sučet		155,500				
50	013	974042564	Vyskavanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 150mm, -0,05000t	m	45,225	12,180			550,841
			"nový stav"						
			"pre kotvenie nových priečok v podlahách šírky 100, h. 150mm"						
			"m.c.4,58-4,58a*1,65*0,2		1,850				
			"m.c.4,58-4,58a*3,2*1,85		4,850				
			"m.c.4,59-4,59a*1,7*1,85		3,350				
			"m.c.4,60-4,60a*1,7*1,85		3,550				
			"m.c.4,62-4,62a*1,7*1,85		3,550				
			"m.c.4,64-4,64a*1,7*1,85		3,550				
			"m.c.4,65-4,65a*1,8*2		3,875				
			"stary "						
			"pri buraní sklobet.stany šírky 150, h. 150mm"						
			"m.c.4,50-4,51*2,1*1,45		0,650				
			"pre rozvody Z1 rýha 10x15cm*20		20,000				
			Sučet		45,225				
51	013	974042565	Vyskavanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 200mm, -0,06600t	m	30,000	13,650			409,560
			"pre rozvody Z1 rýha 20x15cm*30		30,000				
52	013	976061111	Vybúranie drevených nosníkov a ochranných list -0,01600t	m	46,400	2,700			125,280
			"ochranné láta spodné"						
			"m.c.4,40*1,5*3,2		4,700				
			"m.c.4,41*0,3*4*2,2*1,05*1,15*1,3*4*3,4*1,1		15,800				
			2,2*4*(0,6*2*0,9)		6,700				
			"vrchné madlo"						
			"m.c.4,40*3,3		3,300				
			"m.c.4,41*2,3*0,3*2*1,15*1,25*1,4*1,5*3,5*1,2		15,900				
			Sučet		46,400				
53	013	976084111	Vybúranie ochranných upínacích, -0,0100t	m	258,000	1,690			430,060
			"krycie uchopky vonk.obvod.plašťa"						
			"medzi stropom a obvodovým panelom*2,8*48		134,400				
			"medzi stropom a obvod. panelom*(3*20)*1,1*(0,1*3)		60,800				

JKSO:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Odávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			medzi podlahou a dovoz.parketom*(3*20)+1,1*(0,1*3)		60,800				
			Suma		256,000				
54	013	979011191	Očistenie čistiakov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, - 0,05000t	m2	37,486	3,760			140,872
			"pre nové obklady stien"						
			"m.c.4.42="(3,05+0,075+0,6)*0,3		1,118				
			"m.c.4.43="(0,45+1,05)*0,3		0,450				
			"m.c.4.44="(1,3+0,8)*0,3		0,630				
			"m.c.4.45="(1,95+2*3,05)*0,8-(0,8*0,43)		6,901				
			"m.c.4.47="(1,1+0,425+0,075+2*3,05)*0,4		3,080				
			"m.c.4.50="(1,1*2+1)*2,4-(0,8+0,6)*1,97		4,922				
			"m.c.4.51="(2*1,8+0,075)*0,9		3,306				
			"m.c.4.52="(0,9+0,05)*2*0,9		3,330				
			"m.c.4.53="(2,25+3,05+0,8)*2*0,9-(0,8*0,9)*2		9,180				
			"m.c.4.54="(1+0,9)*2*0,9		0,180				
			"m.c.4.58a"						
			"m.c.4.59a"						
			"m.c.4.60a"						
			"m.c.4.62a"						
			"m.c.4.64a="(1,6+0,45)*0,35*5		3,588				
			"m.c.4.54a="(1,75+0,45)*0,35		0,779				
			Suma		37,466				
55	013	979011192	Demontáž keramických podlahových s omietkou	m2	59,165	4,910			290,500
			stary stav m.c.4.11=(26,4+0,25)*2,1*2*0,2*8		59,165				
56	013	979055511	Odsokovanie a odobratie stien z obkladových vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	1,575	7,530			11,890
			"stary stav"						
			"m.c.4.63="(1,05*1,5		1,575				
57	013	979055531	Odsokovanie a odobratie obkladových vnútorných keramických vrátane podklad, omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	188,774	3,860			729,669
			"stary stav"						
			"m.c.4.42="(3,15+3,05+2*0,075)*1,5-(0,8*1,5)		8,325				
			"m.c.4.44="(3,05*2+5,3+0,6*2+0,3+0,075*2)*1,5-(0,8*1,5)*2		17,175				
			"m.c.4.46="(3,05*2+1,35)*1,6-(0,8*1,6)		11,600				
			"m.c.4.47="(3,05*2+1,1+0,425+0,075)*2+(0,675*1,05)-(0,8*2)		14,508				
			"m.c.4.48="(3,05*2+1,975+0,425)*2-(0,8*2)		15,400				
			"m.c.4.49="(0,8+2,25)*2		5,700				
			"m.c.4.51="(2*1,8+1,55)*1,5+(1,55*1,05)-(0,8*1,5)		8,153				
			"m.c.4.52="(0,8+0,05)*2*1,5-(0,8*1,5)		4,650				
			"m.c.4.53="(3,05*2+2,3+0,8*2+0,3)*1,5-(1*1,05)-(0,6+0,8)*1,5		13,800				
			"m.c.4.54="(1+0,9)*2*1,5-(0,8*1,5)		4,800				
			"m.c.4.57="(6,55+2*6,05+0,45*2+0,6*2+0,3+0,15+0,075)*2,05		43,814				
			-(2*0,85+1,45*2,05)		-4,872				
			"m.c.4.58 az 4,99="(0,45*2+3)*2,05*8-(1,1*2,05)*8		45,920				
			Suma		188,774				
58	013	979011111	Zvislá doprava suty a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základnými podlažiami	t	49,654	11,760			583,931
59	013	979011121	Zvislá doprava suty a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	297,924	8,390			2 489,582
			55*1,1*1,1 p-z.p.p= 49,654 t		297,924				
60	013	979081111	Odvoz suty do 1 km vrátane poplatku za skloku	t	49,654	41,380			2 054,683
61	013	979081121	Odvoz suty a vyburaných hmôt na skladištnú kapacitu 1 km	t	744,810	1,050			782,051
			49,654*15		744,810				
62	013	979082111	Vnútroštátna doprava suty a vyburaných hmôt do 10 m	t	49,654	12,070			644,012
63	013	979082121	Vnútroštátna doprava suty a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	595,848	1,530			911,647
			49,654*12		595,848				
99			Presun hmôt HSV						918,931
64	011	999011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnica,z kovu výšky do 24 m	t	40,128	22,900			918,931
			PSV						
			Práce a dodávky PSV						
711			Izolačné proti vode a vlhkosti						7 187,238
65	711	711123131	Izolačné proti povrchovej vode ALUFAN 2K na ploche vodorovnej	m2	25,123	9,850			247,462
			"Podlahová úprava P4"						
			"m.c.4.47="(1,2*35+0,675*0,1+0,6*0,6		3,013				
			"m.c.4.51="(2,10*1,2+1,35*0,6+0,8*0,1		3,770				
			"m.c.4.58a"						
			"m.c.4.58a="(1,8*1,65+0,7*0,1)*2		5,420				
			"m.c.4.60a"						
			"m.c.4.62a"						
			"m.c.4.64a="(1,6*1,85+0,7*0,1)*3		8,300				
			"m.c.4.65a="(1,75*2+0,7*0,1		3,620				
			Suma		25,123				
66	711	711123141	Izolačné proti povrchovej vode ALUFAN 2K na ploche zvislej	m2	119,647	9,850			1 178,523
			"Povrchová úprava S5"						
			"m.c.4.47="(3,05+1,1)*2*2,4		19,920				
			-(0,8*1,97+0,4*1,5)		-2,176				
			"m.c.4.51="(2,1+1,8)*2*2,4		18,720				
			-(0,8*1,97+1,7*1,5)		-4,128				
			"m.c.4.58a="(1,6+1,65)*2*2,4+(0,6*0,15)-(0,7*1,97)		14,341				
			"m.c.4.59a="(1,6+1,65)*2*2,4+(0,6*0,15)-(0,7*1,97)		14,341				
			"m.c.4.60a="(1,6+1,65)*2*2,4+(0,6*0,15)-(0,7*1,97)*2		13,922				
			"m.c.4.62a="(1,6+1,65)*2*2,4+(0,6*0,15)-(0,7*1,97)*2		13,922				

JKSO:

Délum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			m.c.4,64a=(1,6+1,85)*2*2,4+(0,8*0,15)-(0,7*1,87)*2		13,922				
			m.c.4,65a=(1,775+2)*2*2,4+(0,8*0,15)-(0,7*1,97)		16,861				
		Aqualins	sučet		119,647				
67	235	2353200400	Stierkové izolácie Aquafin 2K dvojzložkové flexibilná tesniaca zmes, balenie 33,3kg, spotreba hr.3 mm/mín.5,25kg/m2 - SCHOMBURG	kg	760,043	6,160			4 681,865
			Dodávka= (AquafinV + AquafinS)*5,25		760,043				
68	711	711793030	Dodanie+montáž izolácie rohov a kutov elastickou tesniacou páskou ASO Dichtband-2000	m	139,650	7,350			1 032,914
			Podlahová úprava P4						
			m.c.4,47=(1,1+3,05)*2*0,8+(2,4*6*2,75*2)		27,400				
			m.c.4,51=(2,10+1,8)*2*0,8+(2,4*3*2,75*2)		19,700				
			m.c.4,58a						
			m.c.4,59a=(1,6+1,85)*2*(0,7*2)+(2,4*4)*2		30,600				
			m.c.4,60a						
			m.c.4,62a						
			m.c.4,64a=(1,6+1,85)*2*3-(0,7*2)*3+(2,4*4)*3		45,300				
			m.c.4,65a=(1,775+2)*2*(2,4*4)-0,1		16,450				
			sučet		139,650				
69	711	998/11103	Presun hmot pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	1,281	37,030			47,435
713 Izolácie tepelné									55,836
70	713	713191221	Izolácia tepelné obloženie páskami do šírky 250 mm	m	15,400	2,520			38,908
			"nový stav"						
			"v podlažných rýh v časti zábrubní"						
			m.c.4,41-4,43 a 4,44=(2,5+0,9-0,8)+0,9		3,500				
			m.c.4,41-4,45=0,8		0,900				
			m.c.4,41-4,48=1,1		1,100				
			m.c.4,48-4,51=0,8		0,800				
			m.c.4,58-4,59=1,25		1,250				
			m.c.4,56-4,58 a 5,8a=(1,1+0,7)		1,800				
			m.c.4,41-4,59 a 2 4,65=(0,7*0,1)*4*1,02		0,275				
			"starý stav"						
			"po buraní sklobet.steny"						
			m.c.4,56-4,41=(2,1-1,45)*0,15*1,02		0,099				
			sučet		15,400				
71	263	2637650520	ISOVER střešní 4000 C/S Extrudovaný polystyren - XPS hrúbka 40mm	m2	1,897	8,510			16,002
			"nový stav"						
			"v podlažných rýh v časti zábrubní"						
			m.c.4,41-4,43 a 4,44=(2,5+0,9-0,8)*0,15*1,02+(0,9*0,1)*1,02		0,480				
			m.c.4,41-4,45=0,8*0,15*1,02		0,122				
			m.c.4,41-4,48=1,1*0,15*1,02		0,168				
			m.c.4,48-4,51=0,8*0,1*1,02		0,082				
			m.c.4,56-4,58a=(1,25*0,15*1,02		0,191				
			m.c.4,56-4,58 a 5,8a=(1,1+0,7)*0,1*1,02		0,184				
			m.c.4,41-4,59 a 2 4,65=(0,7*0,1)*4*1,02		0,266				
			(0,9*0,1)*3*1,02+(0,9*0,1)*1,02		0,275				
			"starý stav"						
			"po buraní sklobet.steny"						
			m.c.4,56-4,41=(2,1-1,45)*0,15*1,02		0,099				
			sučet		1,897				
713	998/13103		Presun hmot pre izoláciu tepelné v objektoch výšky do 24 m	t	0,003	41,660			0,125
725 Zdravotechnika - zariadenie, predmety									997,440
73	721	725241600	Bezbarierové podlahové sprotové zariadenie SCHLUTER systém KERDI LINE 1000x1000mm	kpl	6,000	166,240			997,440
			"kpl. 1.zostava"						
			"1. nerezový lineárny žlab Kerdi line H40, KLH40 GE50 =1ks"						
			"2. Design rošt KLB 19 EB 50= 1ks"						
			"3. spádová doska -2% s hydroizoláciou Kerdi shower LS, "						
			"KSL 1000 8=1ks"						
			"4. bočný klinový nerez.profil"						
			"SHOWER PROFILE SPSB 100 EB/120=2ks"						
			"5. Zadný vyrovnávací nerez.profil"						
			"SHOWER PROFILE R SPRA 33 EB/100=1ks"						
			"5. Prechodový nerez.profil RENO EBU 100/100=1ks"						
			"6. Hydroizol.mtel KERDI COOL=4,25kg"						
			"7. Spojovacia páska KERDI KEBA 150 =5m"						
			komplet = 6		6,000				
763 Konštrukcie - sarokartonové									24 826,286
74	763	763119112	Ochrana hrany (rohu) stien z úhlovníkom R 25x25 mm	m	164,700	4,130			680,211
			"včasí okien vnútornej strany obvodového plásta"						
			m.c.4,40, 4,42, 4,43, 4,48=(2,7+1,5)*2*4		33,600				
			m.c.4,44=(1,7*2+1,5)+(2,7+1,5)*2		13,300				
			m.c.4,45=(0,8*2+1,5)*2		6,200				
			m.c.4,46=(1,7*2+1,5)*2		9,600				
			m.c.4,47=0,4*2+1,5		2,300				
			m.c.4,48=2,1*2+1,5		5,700				
			m.c.4,51=(1,7*2+1,5		4,900				
			m.c.4,53=0,9*2+1,5		3,100				

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			"m.c.4,57" až 4,85" (2,7+2*2,55)*11 Súčet		89,800				
76	763	763121111	Sadrokarton, stěna předsazená 1x GKBI tl. 12,5 mm lepená celoplošně na želebet, střeší při obvodovém plášti	m2	68,276	19,370			1 283,768
			(0,8+0,875)*2,75*8		11,138				
			(0,8+0,1)*2,75*20		38,500				
			(0,8+0,2)*2,75		2,200				
			(0,8+0,15)*2,75		2,063				
			(2*0,6+0,3)*2,75*3		12,375				
			Súčet		66,276				
76	763	763123131	Sadrokarton, stěna předsazená jednoduše opláštěná na nosné profily UW a CW dosky 1x GKBI tl. 12,5 mm "vo WC a sprchy"	m2	13,140	31,500			413,910
			"m.c.4,58a, 4,58a, 4,60a, 4,62a, 4,64a, 4,65a"						
			(0,75+0,15)*2,4*5*(0,525+0,15)*2,4		13,140				
77	763	763124153	Předsazená stěna-podílný pás RIGIPS na kov.konštr.2xCW50, opláštěná 1xRF 12,5, s izolací minerál.vatou 50mm "ozn.SDKB"	m2	6,413	39,450			252,993
			"m.c.4,42"=1,05*2,85		2,993				
			"m.c.4,58"=0,6*2,85		1,710				
			"m.c.4,85"=0,5*2,85		1,710				
			Súčet		6,413				
78	763	763125111	Sadrokartonová stěna předsazená lepená celoplošně doskami 2x12,5mm, s vloženou AL fólií "části vnější strany obvodového pláště"	m2	100,810	33,810			3 408,365
			"ozn.SDKB"=(3*2,8)*20*(1*2,8)		170,800				
			-(2,7*1,5+0,8*1,05)*11		-53,790				
			-(0,8*4+1,7*3+2,1*0,4)*1,5		-16,200				
			Súčet		100,810				
79	763	763138070	Podhled kazetový protipožární CASOPRÁNO vzor CASOROC hrana A, včetně závesové konstrukce na železobetonový strop	m2	19,800	53,830			1 065,834
			"Povrchová úprava W1"						
			"m.c.4,41"=2,4*0,6		14,400				
			"m.c.4,58"=0,6*0,6		5,400				
			Súčet		19,800				
80	763	763138122	Podhled sadrokarton.RIGIPS RB 1x12,5mm, včetně závesové konstrukce na železobetonový strop	m2	340,309	35,390			12 043,500
			"Povrchová úprava W1"						
			"m.c.4,56"=10*2,1+2*0,2*2*(9*0,8)		16,400				
			"m.c.4,56a"=0,85*1,85		1,588				
			"m.c.4,57"=(6,55*3,05)-(1,65*0,9)		38,143				
			-(0,3+0,1)*0,45		-0,180				
			-(0,3+0,1+0,15)*0,6		-0,330				
			"m.c.4,58"=3,2*3,725+3*0,6		13,720				
			"m.c.4,58b"=1,4*1,85		2,310				
		W1	Medzisúčet		71,631				
			"Povrchová úprava W2"						
			"m.c.4,41"=(24,525*2,1)+(2*7*1,325)*0,2+(2,575*0,35)		55,469				
			"m.c.4,42"=3,15*2,45+3*0,6		9,518				
			"m.c.4,43"=3,175*2,45+3*0,6+2,575*0,15+0,5*0,3		9,815				
			"m.c.4,44"=(5,3*2,45)+(5,3-0,3)*0,6		15,085				
			"m.c.4,45"=(2,3*2,45-1,25*0,3)+(2,3-0,3)*0,6		6,460				
			"m.c.4,46"=1,8*2,45+1,925*0,6		5,505				
			"m.c.4,46b"=(1,875*2,45-0,8*0,5)+(2,4*0,6)		5,879				
			"m.c.4,46b"=2,45*3,2+3*0,6		9,840				
			"m.c.4,50"=1*1,1		1,100				
			"m.c.4,51"=2,1*1,2+2*0,6+2*0,35		4,420				
			"m.c.4,52"=0,9*0,95		0,855				
			"m.c.4,53"=(2,2*2,45-1,1*1,25)+(2,3-0,3)*0,6+(2*0,35)		5,915				
			"m.c.4,54"=0,9*1		0,900				
			"m.c.4,55"=3,2*3,725+3*0,6+1,75*1,5		15,345				
			"m.c.4,60"						
			"m.c.4,62"						
			"m.c.4,64"=(3,2*3,35+3*0,6+1,5*1,85)*3		47,775				
			"m.c.4,65"						
			"m.c.4,65b"=(6*3,2+3*0,6+3*0,43)*2		38,300				
			"m.c.4,66b"=3,175*5+3*0,6+3*0,45		19,025				
			"m.c.4,65b"=3,2*5+3,35+3*0,6+1,4*2,1		15,711				
		W2	Medzisúčet		268,677				
			Súčet		340,309				
81	763	763138123	Podhled sadrokarton.RIGIPS RB 1x12,5mm, včetně závesové konstrukce na železobetonový strop	m2	20,785	30,920			642,054
			"Povrchová úprava W2x"						
			"m.c.4,47"=1,1*2,45+0,6*0,6		3,055				
			"m.c.4,58a"=1,6*1,85		2,960				
			"m.c.4,58a"=1,6*1,85		2,960				
			"m.c.4,60a"=1,6*1,85		2,960				
			"m.c.4,62a"=1,6*1,85		2,960				
			"m.c.4,64a"=1,6*1,85		2,960				
			"m.c.4,65a"=1,75*2		3,550				

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		VIA	SÚCEL		20,765				
82	763	763138311	Podlahá sádkokartonový RIGIPS RF protipožiarný 2x12, 5-upevnenie na závesoch	m2	33,084	51,180			1 693,239
			"m, 4,40=4,945*2,5+3*0,8+1,9*0,325		14,780				
			5,445*4,7+4,7*0,85*0,5+0,5*0,2		18,304				
			SÚCEL		33,084				
63	763	763172116	Kapky roztok-štiepka pre SUX podradu noske 400x500mm	ks	6,000	376,790			2 260,740
			"Pr V21 vedenie= 6		6,000				
84	763	763173019	Plastové veko-štiepka sádkokarton: podradu, vel. 300x150mm	ks	6,000	111,200			667,200
			ozn. Z3= 6		6,000				
85	763	7631763303	Presun miest pre sádkokartonové konštrukcie v objasoch výšky do 24 m	l	11,430	36,250			414,452
764 Konštrukcie kámparske									
86	764	764011202	Upevňovanie dverí z pozinkovaného PZ plechu hr. 0,6 mm	m2	1,773	37,860			67,347
			"verie ozn. M2= 0,3*1,97		1,773				67,126
87	764	764011403	Presun miest pre konštrukcie kámparske v objektach výšky do 24 m	l	0,010	72,160			0,722
766 Konštrukcie stolarske									
									44 073,921
88	766	766051422	Montáž dverových kridiel kompletiz., protipožiarných, protidymových jednokridlových, šírky nad 800 mm	ks	4,000	269,680			1 078,720
			"ozn. SP/P-800x1970mm=2		2,000				
			"ozn. DP/P1P-1100x1970mm=1		1,000				
			"ozn. DP/SL2-1100x1970mm=1		1,000				
			SÚCEL		4,000				
611	611	6116401700	Drevené pnie požiarne dvere jednokridlové, vrátane zámkov a kovaní, automaticky samozatvárad vchod, bez zárubne EI 45, D3-C rozm. 110x197 cm, okop plech jednostranný 40cm	ks	1,000	664,970			664,970
			Dodávka ozn. DP/P1P=1		1,000				
90	611	6116401701	Drevené pnie protidymové dvere jednokridlové, zámkov, kovaní, automaticky samozatvárad vchod, bez zárubne, rozm. 110x197 cm, okop plech obojstr. 40cm	ks	1,000	1 281,920			1 281,920
			Dodávka ozn. DP/SL2=1		1,000				
91	611	6116401702	Drevené pnie protidymové dvere jednokridlové, zámkov, kovaní, automaticky samozatvárad vchod, bez zárubne, rozm. 110x197 cm, okop plech obojstr. 40cm	ks	2,000	656,990			1 313,980
			Dodávka ozn. SP/P1P=2		2,000				
92	766	766061432	Montáž dverového kridla kompletiz., otváracieho protipožiarného, protidymového, dvojkrídlové do 1450x1970 mm	ks	3,000	311,140			933,420
			"ozn. DP/P2P rozm. 1250x1970mm=1		1,000				
			"ozn. DP/P1P rozm. 1450x1970mm=1		1,000				
			"ozn. SP/P2P rozm. 1400x1970mm=1		1,000				
			SÚCEL		3,000				
93	611	6116402201	Drevené pnie protidymové dvere dvojkrídlové, bez zárubne rozm. 125x197 cm, bez zárubne, zámkov, kovaní, vchod, samozatvárad, okop plech jednostranný 40cm	ks	1,000	1 103,360			1 103,360
			Dodávka ozn. DP/P2P=1		1,000				
94	611	6116402202	Drevené z 1/3 zasklené protidymové dvere dvojkrídlové, bez zárubne rozm. 145x197 cm, bez zárubne, zámkov, kovaní, vchod, samozatvárad, okop plech obojstranný 40cm	ks	1,000	1 341,030			1 341,030
			Dodávka ozn. DP/P1P=1		1,000				
95	611	6116402203	Drevené protidymové dvere dvojkrídlové, 1.kr. pnie a 1.kr. zaskl., bez zárubne rozm. 300+850x197 cm, bez zárubne, zámkov, kovaní, vchod, samozatvárad, okop plech obojstranný 40cm	ks	1,000	831,210			831,210
			Dodávka ozn. SP/P2P=1		1,000				
96	766	766061512	Montáž dverového kridla kompletiz., otváracieho s protipožiarnou, jednokridlové	kus	19,000	30,790			585,010
			"ozn. 1/1L-60x197cm=4		4,000				
			"ozn. 1/1L-60x197cm=1		1,000				
			"ozn. 2/1L-70x197cm=4		4,000				
			"ozn. 2/1L-70x197cm=1		1,000				
			"ozn. 3/1L-80x197cm=1		1,000				
			"ozn. 3/1P-80x197cm=2		2,000				
			"ozn. 3/4L-80x197cm=2		2,000				
			"ozn. 4/2P-80x197cm=1		1,000				
			"ozn. 4/3L-80x197cm=1		1,000				
			SÚCEL		19,000				
97	611	6116011100	Dvere vnútorné jednokridlové 600x1970, zámkov západka-istenie, kovanie LK+ okopný plech obojstr. 5.250mm	kus	5,000	174,860			874,300
			Dodávka ozn. 1/1P=4		4,000				
			ozn. 1/1L=1		1,000				
			SÚCEL		5,000				
98	611	6116011102	Dvere vnútorné jednokridlové 700x1970, zámkov západka-istenie, kovanie LK+ okopný plech obojstr. 5.250mm	kus	5,000	184,710			923,550
			Dodávka ozn. 2/1L=1		1,000				
			ozn. 2/1P=4		4,000				
			SÚCEL		5,000				
99	611	6116017100	Dvere vnútorné 1.kr. 800x1970, zámkov vložkový, kovanie LK+ okopný plech obojstranný 5.400mm	kus	3,000	203,190			609,570
			Dodávka ozn. 3/1P=2		2,000				
			ozn. 3/1L=1		1,000				
			SÚCEL		3,000				
100	611	61160171001	Dvere vnútorné z 1/3 zasklené 1.kr. 800x1970, zámkov vložkový, kovanie LK+ okopný plech obojstranný 5.400mm	kus	4,000	236,430			945,720
			Dodávka ozn. 3/4P=2		2,000				
			ozn. 3/4L=2		2,000				

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Súčet		4,000				
101	611	6116022202	Dvere vnútorné 1.kr. 90x197,zámok vložkový,kovanie z LK+ okopný plech 6,400mm,jednosť.	kus	1,000	209,340			209,340
			"Dodávka ožn.4/3L="1		1,000				
102	611	6116022203	Dvere vnútorné 1.kr. z 1/3 zasklené 90x197,zámok vložkový,kovanie z LK+ okopný plech 6,400mm,obojsťanný	kus	1,000	203,190			203,190
			"Dodávka ožn.4/3L="1		1,000				
103	766	766651532	Montáž dverového kľuča kónipielu, dverového s posuvným dvieradlové	ks	10,000	46,790			467,900
			"ozn.5/3P="5		5,000				
			"ozn.5/3L="5		5,000				
			Súčet		10,000				
104	611	6116029702	Dvere vnútorné 1kr.pln, 1kr.zasklené 2.kr.rozm.110x197cm,zámok vložkový,kovanie LK,okopný plech obojsťanný	ks	10,000	277,070			2 770,700
			"Dodávka ožn.5/3P="5		5,000				
			"ozn.5/3L="5		5,000				
			Súčet		10,000				
105	766	76665121	Montáž dverí 1.kr. srovnávací posuvný v celom zárubni	kus	1,000	55,410			55,410
			"ozn.3/6L-80x197cm="1		1,000				
106	611	6116011011	Dvere vnútorné z 1/3 zasklené posuvné rozm.80x197cm,vložné zaves.konštr.a zárubňa,zámok vložkový,kovanie LK,okopný plechobojsť.40cm	ks	1,000	352,190			352,190
			"Dodávka ožn.3/5L="1		1,000				
107	766	76665116	Dierovanie zábrusného pásu na dverovú zárubňu	ks	7,000	6,160			43,120
			"ozn.DP15P1="1		1,000				
			"ozn.DP16/2P="1		1,000				
			"ozn.DP7/1P="1		1,000				
			"ozn.5P/3L="1		1,000				
			"ozn.DP/5L="1		1,000				
			"ozn.3P/1P="2		2,000				
			Súčet		7,000				
108	766	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové z hr.steny do 170 mm	ks	19,000	49,260			935,040
			"ozn.1/1P-pre dvere 600x1970mm="4		4,000				
			"ozn.1/1L-pre dvere 600x1970mm="1		1,000				
			"ozn.2/1P-pre dvere 700x1970mm="4		4,000				
			"ozn.2/1L-pre dvere 700x1970mm="1		1,000				
			"ozn.3/1P-pre dvere 800x1970mm="2		2,000				
			"ozn.3/1L-pre dvere 800x1970mm="1		1,000				
			"ozn.3/4P-pre dvere 800x1970mm="2		2,000				
			"ozn.3/4L-pre dvere 800x1970mm="1		1,000				
			"ozn.4/2P-pre dvere 800x1970mm="1		1,000				
			"ozn.4/3L-pre dvere 800x1970mm="1		1,000				
			Súčet		19,000				
109	611	6117103021	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 120 mm, pre dvere 1kr. 60-90/197cm	ks	10,000	153,930			1 539,300
			"Dodávka"						
			"ozn.1/1P-pre dvere 600x1970 hr.muru 100mm="4		4,000				
			"ozn.1/1L-pre dvere 600x1970 hr.muru 100mm="1		1,000				
			"ozn.2/1P-pre dvere 700x1970 hr.muru 100mm="4		4,000				
			"ozn.2/1L-pre dvere 700x1970 hr.muru 100mm="1		1,000				
			Súčet		10,000				
110	611	6117103031	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 mm, pre dvere 60-90/197cm	ks	9,000	190,870			1 717,830
			"Dodávka"						
			"ozn.3/1P-pre dvere 800x1970 pre hr.muru 150mm="2		2,000				
			"ozn.3/1L-pre dvere 800x1970 pre hr.muru 150mm="1		1,000				
			"ozn.3/4P-pre dvere 800x1970 pre hr.muru 150mm="2		2,000				
			"ozn.3/4L-pre dvere 800x1970 pre hr.muru 150mm="1		1,000				
			"ozn.4/2P-pre dvere 800x1970 pre hr.muru 150mm="1		1,000				
			"ozn.4/3L-pre dvere 800x1970 pre hr.muru 150mm="1		1,000				
			Súčet		9,000				
111	766	766702121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkřídlové z hr.steny do 170 mm	ks	10,000	76,350			763,500
			"ozn.5/1P-pre dvere 1100x1970mm="5		5,000				
			"ozn.5/1L-pre dvere 1100x1970mm="5		5,000				
			Súčet		10,000				
112	611	6117103041	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru do 120 mm, pre 2kr. dvere 6.1100 až 1450/1970 mm	ks	1,000	227,810			227,810
			"Dodávka"						
			"ozn.5/3L-pre dvere 1100x1970 pre hr.muru 100mm="1		1,000				
113	611	6117103042	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru do 120 mm, pre 2kr. dvere 6.1100 až 1450/1970 mm	ks	9,000	227,810			2 050,290
			"Dodávka"						
			"ozn.5/3P-pre dvere 1100x1970 pre hr.muru 150mm="5		5,000				
			"ozn.5/3L-pre dvere 1100x1970 pre hr.muru 150mm="4		4,000				
			Súčet		9,000				
114	766	766702211	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokřídlové a protidym. pre dvere jednokřídlové z hr.steny do 170 mm	ks	4,000	51,720			206,880
			"ozn.DP/5P1-pre dvere 1100x1970="1		1,000				
			"ozn.DP/5L2-pre dvere 1100x1970="1		1,000				
			"ozn.3P/1P-pre dvere 800x1970="2		2,000				
			Súčet		4,000				
115	611	6117102600	Uchytanie zárubne pre požiarne dvere jednokřídlové obložkové 1100x197 cm	ks	2,000	275,840			551,680
			"Dodávka"						

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			roz.DP6P1-pre dvere 110*197 pre hr.steny 10cm ² 1		1,000				
			roz.DP6C2-pre dvere 110*197 pre hr.steny 15cm ² 1		1,000				
			Sočet		2,000				
116	611	6117102300	Dravé zábrubie pre požiarne a protidym. dvere jednokridlové obložkové 80x197 cm	ks	2,000	252,440			504,880
			Dodávka-roz.DP6P1-pre dvere 80x197cm, hr.steny 10cm ² 2		2,000				
117	766	766702221	Montáž zábrubní obložkových protipožiarnych pre dvere dvojkrídlové hr.steny do 170 mm	ks	3,000	67,730			203,190
			roz.DP6P2P rozmeru 1250x1,970mm ² 1		1,000				
			roz.DP7P rozmeru 1450x1,970mm ² 1		1,000				
			roz.DP6P1 rozmeru 1100x1,970mm ² 1		1,000				
			Sočet		3,000				
118	611	6117102700	Dravé zábrubie pre požiarne dvere dvojkrídlové obložkové 125x197 cm	ks	1,000	275,840			275,840
			Dodávka-roz.DP6P2-pre dvere 125x197, hr.steny 15cm ² 1		1,000				
119	611	6117102800	Dravé zábrubie pre požiarne dvere dvojkrídlové obložkové 145x197 cm	ks	1,000	305,390			305,390
			Dodávka-roz.DP7P-pre dvere 145x197cm, hr.steny 15cm ² 1		1,000				
120	611	6117103000	Dravé zábrubie pre požiarne dvere obkľadené dvojkrídlové roz.110x197cm	m	1,000	275,840			275,840
			Dodávka-roz.DP6P1, pre dvere 110x197, hr.steny 10cm ² 1		1,000				
121	766	76682003	Skriňový pult s dvoma dverami roz. 1675x600x1100mm	ks	1,000	2 062,640			2 062,640
			roz.DP12-110x1,44 ² 1		1,000				
122	766	76682004	Skriňový pult s dvoma dverami roz. 1800x600x1100x500x500mm	ks	1,000	2 216,570			2 216,570
			roz.DP13-110x1,44 ² 1		1,000				
123	766	76682005	Pracovný pult zavesený na stenu so spodnými skrinkami a otvorom pre drez roz.3200x600mm položky sú vo výškach č. 19, 20 a 21	ks	1,000	3 940,570			3 940,570
			m.c.4,44 ² 1		1,000				
766	76682006	Horné skrinky pre zavesenie roz.800x340x500mm položky sú vo výškach č. 19, 20 a 21	ks	2,000	153,930				307,860
			m.c.4,44 ² 2		2,000				
125	766	76682013	Pisacie stoly 1000x600x750mm položky sú vo výškach č. 19, 20 a 21	ks	4,000	301,700			1 206,800
			m.c.4,43 ² 2		2,000				
			m.c.4,44 ² 2		2,000				
			Sočet		4,000				
126	766	76682014	Horné skrinky na zavesenie 600x340x500 položky sú vo výškach č. 19, 20 a 21	ks	4,000	129,300			517,200
			m.c.4,43 ² 2		2,000				
			m.c.4,44 ² 2		2,000				
			Sočet		4,000				
127	766	76682015	Mokrý pult pre umývadlo so spodnými skrinkami zavesený na stenu, roz.1200x600mm položky sú vo výškach č. 19, 20 a 21	ks	1,000	264,760			264,760
			m.c.4,43 ² 1		1,000				
128	766	76682017	Horné skrinky pre zavesenie roz.600x340x500mm s presklenými dverkami položky sú vo výškach č. 19, 20 a 21	ks	2,000	190,870			381,740
			m.c.4,44 ² 2		2,000				
129	766	76682018	Skriňa na liaty zavesená roz. 800x560x2000, s presklenými dverkami položky sú vo výškach č. 19, 20 a 21	ks	1,000	258,600			258,600
			m.c.4,44 ² 1		1,000				
130	766	76682019	Mokrý pult pre drez so spodnými skrinkami zavesený na stenu, roz.1100x450mm položky sú vo výškach č. 19, 20 a 21	ks	9,000	252,440			2 271,960
			m.c.4,58 až 4,59 ² 2		9,000				
131	766	76682010	Saunová skriňa s dvoma dverkami a dvierkami roz.300x150x2000mm, zavesená na stenu položky sú vo výškach č. 19, 20 a 21	ks	19,000	190,870			3 626,530
			m.c.4,58 až 4,59 ² 18		18,000				
			m.c.4,49 ² 1		1,000				
			Sočet		19,000				
132	766	76682011	Mokrý pult pre drez so spodnými skrinkami zavesený na stenu roz.1350x600mm položky sú vo výškach č. 19, 20 a 21	ks	1,000	326,330			326,330
			m.c.4,57 ² 1		1,000				
133	766	76682012	Horná skriňa pre zavesenie roz.1300x340x500mm položky sú vo výškach č. 19, 20 a 21	ks	1,000	375,590			375,590
			m.c.4,57 ² 1		1,000				
134	766	76682013	Presklená skriňa pre konštrukcie stĺpková v objemoch výšky od 24 m	t	2,204	40,740			43 476,297
767 Konštrukcie doplnkové kovové									
135	767	767137531	Montáž doplnkových častí obloženia, vytvorenie rohu alebo ostenia, rš do 250 mm	m	256,000	5,490			1 405,440
			"Krycie umiestni vonk.obvod.písku" ²						
			"medzi stropom a obvodovým panelom" ² 0,48		134,400				
			"medzi stropom a obvod. panelom" ² (3*20)+1,1-(0,1*3)		60,800				
			"medzi podlahou a obvod. panelom" ² (3*20)+1,1-(0,1*3)		60,800				
			Sočet		256,000				
136	104	104136000	Prost. z lišty kovovej za teplo umiestni so zariadením	kg	359,424	5,850			3 540,326
			"Dodávka"						
			"Krycie umiestni vonk.obvod.písku" ² 250 1,35 1,04		359,424				
137	767	76713AL045	Dodávka+montáž AL. zasklennej rohovej steny s plným parapetom protipožiarnej EI 45/D3-C, s 2kr.dvermi s hornou časťou pre uchyt. do stropu roz. 1500x2400x2400x630mm (1450x2000mm)	kus	1,000	9 475,840			9 475,840
			roz.AL04 + AL05 ² 1		1,000				
138	767	76713AL06	Dodávka+montáž AL. zasklennej steny s plným parapetom protipožiarnej EI 45/D3-C, s 2kr.dvermi s hornou časťou pre uchyt. do stropu roz. 2100x2400x2400x630mm (1800x2000mm)	kus	1,000	6 320,740			6 320,740
			roz. AL06 ² 1		1,000				
139	767	76713911	Opierač a držač akosť výmena gumového tesnenia, -0,001000	m	181,200	2,460			445,752
			Obvratek okenné kľučko obvodového pásu						
			(0,5*1,5)*2*18		72,000				

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			(0,9+1,5)*2*3		43,200				
			(0,9+2,1)*2*11		86,000				
			Societ		181,200				
140	713	2732391001	Odstránenie okenného profilu	m	184,824	3,690			682,007
			Udávka= 181,2*1,02		184,824				
141	767	767617002	Uprava plastového nadsvetliva dverí obvodového plášťa pre vyustenie VZT, zateplením panelom	ks	1,000	203,190			203,190
			621AL-08-ALC4,50*1		1,000				
142	767	767617004	Montáž vonkajších žaluzí z AL rozm.800x2550+1950x1500mm s vonkajším vchodným kastlíkom ručne ovládané	ks	11,000	102,210			1 124,310
			ozn.Z11						
			m.c.4,51 až 4,85*11		11,000				
143	553	553ZAO41	AL vonkajšie žaluzie rozm.800*2550+1950x1500mm s vonkajším navýšacím kastlíkom, ručne ovládané	ks	11,000	551,160			6 052,760
			Udávka= 11		11,000				
144	767	76769SCR30	Ochranné zvislé SCR BU z AL+Acrovyn, včetně koncoviek	m	90,000	62,930			5 653,700
			ozn.Z12= 90		90,000				
145	767	76769SSM20	Dodávka+montáž Ochranné ríšov SSM 20, z AL+Acrovyn,včetně koncoviek	m	77,000	88,700			5 356,900
			ozn.Z11= 70*1,2		77,000				
146	767	76789TP150	Dodávka+montáž ochrana stien proti poškodeniu lepením profilu Acrovyn TP-150	m	90,000	31,550			2 848,500
			ozn.Z12= 90		90,000				
147	767	767966002	Dodávka+montáž mostík kerol, udržiavať zdĺhavých mostov medzi plynov.	kpl	1,000	227,810			227,810
			"skriptónnej stropnej konštrukcie"						
			m.c.4,58*1		1,000				
148	767	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 24 m	t	2,068	49,390			103,028
		771	Podlahy z dlaždíc						3 579,646
149	771	771495043	Montáž soklov z obkladových hliníkových, keramických do stien, s podlažkou	m	75,650	9,890			745,153
			"Sokle podlahovej úpravy P3"						
			m.c.4,46=(1,95+3,05)*2*0,8		9,200				
			m.c.4,50=(1+1,1)*2*(0,8+0,8)		2,800				
			m.c.4,52=(0,95+0,9)*2*0,6		3,100				
			m.c.4,53=(2,25+1,8+0,6)*2*(0,8+0,6)		7,900				
			m.c.4,54=(1+0,8)*2*0,6		3,200				
			SokliP3		26,200				
			"Sokle podlahovej úpravy P4"						
			m.c.4,47=(1,1+3,05)*2*0,8		7,500				
			m.c.4,51=(2,10+1,8)*2*0,6		7,000				
			m.c.4,58a						
			m.c.4,58a=(1,6+1,85)*2*(0,7+2)		11,800				
			m.c.4,60a						
			m.c.4,62a						
			m.c.4,64a=(1,6+1,85)*2*3*(0,7+2)*3		16,500				
			m.c.4,65a=(1,775+2)*2*0,7		6,850				
			SokliP4		49,450				
			Societ		75,650				
150	597	597646001	Dlaždice keramické soklové skosené (podlažbok) veľ.200x100 pre výšku 100mm	m	77,163	15,390			1 187,539
			Dodávka= (SokliP3+SokliP4)*1,02		77,163				
151	771	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	34,523	23,400			807,838
			"Podlahová úprava P3"						
			m.c.4,46=(1,8*2,45+1,95*0,8		5,580				
			m.c.4,50=(1*1,1+0,8*0,15		1,220				
			m.c.4,52=(0,95*0,9+0,6*0,1		0,915				
			m.c.4,53=(1,10*1,25+2,25*1,2)+(2,25*0,5)*0,6+(0,8*0,15)		5,365				
			m.c.4,54=(1*0,9+0,6*0,1		0,160				
			P3		13,240				
			"Podlahová úprava P4"						
			m.c.4,47=(1,1*2,35+0,675*0,1+0,6*0,6		3,013				
			m.c.4,51=(2,10*1,2+1,95*0,6+0,8*0,1		3,770				
			m.c.4,58a						
			m.c.4,58a=(1,6*1,65+0,7*0,1+0,8*0,8)*2		4,140				
			m.c.4,60a						
			m.c.4,62a						
			m.c.4,64a=(1,6*1,65+0,7*0,1*2*0,6*0,8)*3		7,380				
			m.c.4,65a=(1,775*2+0,7*0,1+0,8*0,8		2,980				
			P4		21,283				
			Societ		34,523				
152	597	5976460301	Dlaždice keramické protišmykové 200x200x10	m2	35,213	18,470			650,384
			Dodávka= (P3+P4)*1,02		35,213				
153	771	771575011	Montáž prechodového podlažového profilu	m	10,303	6,160			63,448
			m.c.4,41-4,46=0,8		0,800				
			m.c.4,41-4,47=0,8		0,800				
			m.c.4,48-4,51=0,8		0,800				
			m.c.4,55-4,56=0,8		0,800				
			m.c.4,56-4,53=0,8		0,800				

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			m.c.4,58a-4,58b=0,7		0,700				
			m.c.4,59-4,59a=0,7		0,700				
			m.c.4,60-4,60a=0,7*2		1,400				
			m.c.4,62-4,62a=0,7*2		1,400				
			m.c.4,64-4,64a=0,7*2		1,400				
			m.c.4,65-4,65a=0,7		0,700				
			Súčet		10,300				
154	353	55362/001	Prechodový povlakový profil (keramická-povlak. úložná)	m	10,300	9,850			101,455
			Dodávka= 10,3		10,300				23,820
155	771	9957/1103	Presah frotel pro podlahy z dlaždic v objemoch výšky do 24 m	l	1,028	23,180			
									31 336,649
776 Podlahy povlakové									1 770,544
156	775	776111000	Lapenie podlahových soklov na stenu	m	271,140	6,530			
			"Sokle podlahovej úpravy P1"						
			m.c.4,40"						
			m.c.4,41=28,075+23,125+0,2*16+4,9+0,1*2+1,5+0,5+6,195		68,095				
			0,6+3,2		3,800				
			-(1,6+1,45+1,1*10+0,9*3+0,8*5)		-20,750				
			m.c.4,42=(3,05*3,15)*2-0,8		18,415				
			m.c.4,43=(3,175+3,05)*2-(0,9*2)		10,850				
			m.c.4,45=(2,3*3,05+0,6)*2-(0,8*2)		13,630				
			m.c.4,48=(2,5+3,05)*2-0,8		10,300				
			m.c.4,49=(3,2+3,05)*2-(1,1+0,8)		10,600				
			m.c.4,59=(3,2+6,05)*2-(1,1+0,7)		16,700				
			m.c.4,60"						
			m.c.4,62"						
			m.c.4,64=(3,2+6,05)*2-(1,1+0,7)*3		13,100				
			m.c.4,61"						
			m.c.4,63=(3,2+6,05)*2-(1,1+0,7)		16,700				
			m.c.4,64b=(3,175+6,05)*2-(1,1+0,7)		16,650				
			m.c.4,65=(3,275+6,05)*2-(1,1+0,7)		16,850				
			Súčet		194,740				
			"Sokle podlahovej úpravy P2"						
			m.c.4,44=(5,3+3,05+0,6)*2-(0,5*2+0,8)		15,300				
			m.c.4,56=(10+2,4+0,2)*2-(1,6+1,45*2+1,4+1,1+0,9+0,8*2)		15,750				
			m.c.4,56b=(1,85+1,5)*2-(1,1*2+0,7)		3,400				
			m.c.4,57=(6,55+6,05+0,6+0,45)*2-(1,45)		28,850				
			m.c.4,58=(3,2+3,725)*2-1,1		12,750				
			m.c.4,58b=(1,85+1,5)*2-(1,1*2+0,7)		3,400				
			Súčet		76,400				
			Súčet		271,140				749,466
157	264	284125001	Zariadenie podlahová sokla na stenu H1010	m	276,563	2,710			
			Dodávka="Sokla P1" 1,02		198,835				
			Sokla "2" 1,02		77,828				
			Súčet		276,563				
158	775	776511810	Odstánenie povlakových podláh z nátlapnej plochy lepených bez podložky, -0,001001	m2	412,488	3,060			1 270,463
			"stary stien"						
			m.c.4,40=3,075*4,7+2*0,2+3*0,6+0,804*4,7*0,5		18,542				
			1,85*(4,95+5,3)*0,5+(1,6+0,9)*0,15		9,856				
			(4,95+2*0,15+4,95+0,2+5,5+3,88+0,6*2+0,9+1,85)*0,1		2,333				
			-(1,1*2+0,9+1,6+2,1)*0,1		-0,680				
			m.c.4,41=(26,4*2,1)+(2*0,2)*6+(0,8*0,15)*5		58,240				
			(26,4*2,3+0,2*4)*2*0,1-(2,1+1,45+1,1*5+0,8*8+0,9)*0,1		3,835				
			m.c.4,42=3,15*2,45+3*0,6+0,8*0,15		9,638				
			(3,15+3,05)*2*0,1-(0,8*0,1)		1,160				
			m.c.4,43=3,175*2,45+3*0,6		9,579				
			(3,175+3,05)*2*0,1-(0,8*0,1)		1,165				
			m.c.4,44=5,3*2,45+(5,3-0,3)*0,6+0,8*0,1		16,065				
			(5,3+3,05+0,6)*2*0,1-(0,8*2)*0,1		1,830				
			m.c.4,45=(2,3*2,1+1,05+0,35)*(2,3-0,3)*0,6		6,399				
			(2,3+3,05+0,6)*2*0,1-(0,8*0,1)		1,110				
			m.c.4,46=1,6*3,05+0,15*0,6		5,580				
			(1,65+3,05)*2*0,1-(0,8*0,1)		0,920				
			m.c.4,48=1,975*2,45+2,4*0,6		6,279				
			(2,4+3,05)*2*0,1-(0,8*0,1)		1,010				
			m.c.4,49=3,2*2,45+3*0,6		9,840				
			(3,2+3,05)*2*0,1-(0,8*0,1)		1,170				
			m.c.4,50=(6,75*2,1+2*0,2*2)+(1,45*2+1,25)*0,15		15,998				
			(6,75+2,3+0,2+0,1)*2*0,1-(1,45*2+0,8+0,9)*0,1		1,410				
			m.c.4,51=6,55*5*3*0,6*2+3*0,45*2		39,050				
			(6,55+6,05+0,8+0,15)*2*0,1-(1,45*0,1)		2,585				
			m.c.4,55"						
			m.c.4,56"						
			m.c.4,60"						
			m.c.4,61"						
			m.c.4,62"						
			m.c.4,63=(3,2*5+3*0,6+3*0,45+1,1*0,15)*6		115,850				
			(3,2+6,05)*2*0,1*5-(1,1*0,1)*5		10,440				
			m.c.4,64=(6,475*5+3*0,6*2+3*0,45*2+1,1*0,15)*2		38,005				
			(6,475+6,05+0,45+0,6)*2*0,1-(1,1*0,1)*2		2,495				
			m.c.4,65=(3,275*5+3*0,6+3*0,45+1,1*0,15)		19,690				

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			(3,2/5+6,00)*2*0,1*(1,1*0,1)		1,755				
155	775	776321300	Uloženie PVC		412,488				
			Leptanie povrchových poraní kaučukových NORA	m2	379,621	5,540			2 103,103
			"Podlahová úprava P1"						
			"m.c.4,40"						
			"m.c.4,41"=(28,075*2,1)+(2*0,2)*5+(3,835*2,6+3*0,8)		74,085				
			(4,8*0,85)*0,5+1,9*(0,5+0,15)*0,5+(1,3*0,2)		2,918				
			(0,8*2*0,6*4+1,1*9)*0,15+(1,6*0,1)		2,425				
			"m.c.4,42"=2,45*3,15+3*0,6		9,518				
			"m.c.4,43"=3,175*2,45+3*0,6+0,8*0,1		9,669				
			"m.c.4,45"=2,3*2,7+1,05*0,35+0,8*0,3		6,308				
			"m.c.4,46"=1,975*2,45+2,4*0,6		6,279				
			"m.c.4,48"=3,2*2,45+3*0,6		9,640				
			"m.c.4,59"=3,2*3,725+3*0,6+1,5*1,725		16,308				
			"m.c.4,60"						
			"m.c.4,62"						
			"m.c.4,64"=(3,2*3,5*3*0,6+1,5*1,95)*3		47,775				
			"m.c.4,61"						
			"m.c.4,63"=(3,2*5+3*0,45+3*0,8)*2		38,300				
			"m.c.4,64b"=3,175*5+3*0,45+3*0,5		19,025				
			"m.c.4,65"=3,275*3,35+3*0,6+1,4*2,1		15,711				
		P1	Medzisúčat		258,051				
			Vyvedenie tuchu na stierku Soklos-1*0,1		19,474				
			"Podlahová úprava P2"						
			"m.c.4,44"=(3,3*2,45)+(0,3-0,3)*0,6+0,8*0,1		16,085				
			"m.c.4,56"=(10*2,1)+(2*0,3)*3		22,800				
			(1,2+1,45)*0,1+(0,6+1,1+1,45)*0,15		0,768				
			"m.c.4,56a"=1,5*0,65+1,4*0,15+0,4*0,15		1,695				
			"m.c.4,57"=(6,55*5)-(3*0,8)*2+(1,35+3)*0,45-(1,55*0,9)		36,823				
			"m.c.4,58"=3,2*3,725+3*0,6		13,720				
			"m.c.4,58b"=1,65*1,5+1,1*0,1		2,595				
			Vyvedenie tuchu na stierku Soklos-2*0,1		7,840				
		P2	Medzisúčat		121,570				
160	284	284129501	Podlahová kaučuková NORA oprava - kĺbová hr. 2mm	m2	379,621				
			"Dodávka P1*1,03		295,657	45,190			13 200,597
			Soklos-1*0,1*1,03		265,793				
			Súčat		20,058				
161	284	284129502	Podlahová kaučuková NORA oprava - štruktúrovaná, hr. 2mm	m2	280,851				
			"Dodávka P2*1,03		133,088	67,080			8 128,893
			Soklos-2*0,1*1,03		125,217				
			Súčat		7,869				
					133,088				
162	775	776891002	Vyrovnávanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky do 3 mm, s min. pevnosťou 30 MPa	m2	379,621	6,280			2 384,020
163	775	776921111	Penetrovanie podkladu s odvetraním	m2	379,621	3,450			1 309,692
164	775	776976103	Priebeh látok pre podlahy povrchové v objektoch výšky do 24 m	t	379,621				
					4,261	98,510			419,791
781			Dokončovacie práce a obklady						10 138,892
165	771	781445018	Montáž obkladov stien z obkladiek hutných, keramických do tlesu, veľkosť 200x250 mm	m2	222,147	27,090			6 017,962
			"Povrchová úprava S1 na omietku"						
			"m.c.4,57"=(3+0,6+0,2*2)*1,8		7,200				
			"m.c.4,58"=1,2*1,8		2,160				
		ObkladS1	Medzisúčat		9,360				
			"Povrchová úprava S2 na omietku"						
			"m.c.4,46"=(1,95+3,05*2)*2,4+(2*0,8)*0,35		19,740				
			-(0,8*1,9)		-1,576				
			"m.c.4,50"=(1+1,1)*2*2,4-(0,6+0,8)*1,9		7,322				
			"m.c.4,52"=(0,95+0,9)*2*2,4-(0,6*1,9)		7,698				
			"m.c.4,53"=(2,45*2+1,15+0,3)*2,4-(0,8+0,6)*1,9		12,482				
			"m.c.4,54"=(1+0,9)*2*2,4-(0,8*1,9)		7,938				
		ObkladS2	Medzisúčat		53,604				
			"Povrchová úprava S2 na sádkokartón"						
			"m.c.4,46a"=1,95*2,75+1,1*1,5		2,813				
			"m.c.4,53"=(2,25+0,3)*2,75-(0,6*1,5)*2		2,933				
		ObkladS2a	Medzisúčat		5,776				
			"Povrchová úprava S3 na omietku"						
			"m.c.4,42"=(3,05+0,6)*1,8		6,970				
			"m.c.4,43"=(1,5+0,45)*1,8		3,510				
			"m.c.4,44"=(1,3+0,8)*1,8		3,780				
			"m.c.4,45"=(0,5+0,8)*1,8		2,520				
			"m.c.4,46"=0,6*1,8		1,080				
			"m.c.4,59"=1,2*1,8		2,160				
			"m.c.4,60"=1,2*1,8		2,160				
			"m.c.4,61"=0,8*1,8		1,440				
			"m.c.4,62"=1,2*1,8		2,160				
			"m.c.4,63"=0,8*1,8		1,440				
			"m.c.4,64"=1,2*1,8		2,160				

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			"m.c.4.54b=0,6*1,8		1,440				
			"m.c.4.55=1*1,8		1,800				
		ObkladS3	Medzisúčt		32,220				
			"Povrchová úprava S5 na omietku"						
			"m.c.4.47=(2*3,05+0,425+0,075+1,1)*2,4+(2*0,6*0,35)		18,900				
			-0,8*1,97		-1,576				
			"m.c.4.51=(1,2*2+0,075+2,1)*2,4+(0,6*2*2,75)		14,280				
			-0,8*1,97		-1,576				
			"m.c.4.58a=(1,6+1,65)*2*2,4+(0,8*0,15)*(0,7*1,97)		14,341				
			"m.c.4.59a=(1,6+1,65)*2*2,4+(0,8*0,15)*(0,7*1,97)		14,341				
			"m.c.4.60a=(1,6+1,65)*2*2,4+(0,8*0,15)*(0,7*1,97)*2		13,922				
			"m.c.4.62a=(1,6+1,65)*2*2,4+(0,8*0,15)*(0,7*1,97)*2		13,922				
			"m.c.4.64a=(1,6+1,65)*2*2,4+(0,8*0,15)*(0,7*1,97)*2		13,922				
			"m.c.4.65a=(1,775*2)*2*2,4+(0,8*0,15)*(0,7*1,97)		16,861				
		ObkladS5	Medzisúčt		117,337				
			"Povrchová úprava S5 na sadrokartón"						
			"m.c.4.47=0,6*2,75-0,4*1,5		1,050				
			"m.c.4.51=2*2,75-1,8*1,5		2,800				
		ObkladS5s	Medzisúčt		3,850				
			Súčt		222,147				
168	597	5978700040	Obkladový keramický vln. 200x200	m2	201,071	18,470			3 713,781
			"Dodávka ObkladS1_1*1,02		13,872				
			ObkladS2_1*1,02		145,447				
			ObkladS3_1*1,02		20,910				
			ObkladS5_1*1,02		20,842				
			Súčt		201,071				
167	771	781491111	Montáž pískových profilov pre obklad do mola - roh steny	m	53,700	3,090			163,366
			"Povrchová úprava S1 na omietku"						
			"m.c.4.57=1,8*3		5,400				
			"Povrchová úprava S2 na omietku"						
			"m.c.4.48=2,4		2,400				
			"m.c.4.53=2,4*4		9,600				
			"Povrchová úprava S3 na omietku"						
			"m.c.4.42=1,8		1,800				
			"Povrchová úprava S5 na omietku"						
			"m.c.4.47=2,4*2		4,800				
			"m.c.4.51=2,4		2,400				
			"m.c.4.58a=0,15+0,8+1,2+2,4		4,550				
			"m.c.4.59a=0,15+0,8+1,2+2,4		4,550				
			"m.c.4.60a=0,15+0,8+1,2+2,4		4,550				
			"m.c.4.62a=0,15+0,8+1,2+2,4		4,550				
			"m.c.4.64a=0,15+0,8+1,2+2,4		4,550				
			"m.c.4.65a=0,15+0,8+1,2+2,4		4,550				
			Súčt		53,700				
168	597	597870002	Rúchové pískové profily ku keramickým obkladom	m	55,317	3,080			170,358
			"Dodávka S3_1*1,03		55,311				
169	771	998781103	Prešun tlmot pre obklad keramický v objektoch výšky do 24 m	l	3,080	23,180			71,594
783 Dokončovacie práce - nátery									7 719,164
170	783	783201821	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opätiením	m2	5,713	7,680			43,762
			"ozn.R1-pôvodná dverka=(0,7*1,1)*5		3,850				
			(0,9*2,07)*1		1,863				
			Súčt		5,713				
171	783	783225400	Nátery kov.stav.dopln.konstr. sýtet, dvojvrst. 1x omiet a unárením	m2	5,713	8,820			50,389
			"ozn.R1-pôvodná dverka=(0,7*1,1)*5		3,850				
			(0,9*2,07)*1		1,863				
			Súčt		5,713				
172	783	783884412	Nátery farbením ekologickými nedeťnými vodou PAMAKRYLOM IN "pre interiéry stropov dvojvrstbový	m2	313,501	5,660			1 774,416
			"povrchová úprava W2-stropy"						
			"m.c.4.40"						
			"m.c.4.41=(4,045*4,8+3*0,6+4,7*0,85*0,5+1,9*0,325		28,151				
			23,125*2,1+2*0,2*8		51,763				
			"m.c.4.42=3,15*2,45+3*0,6		9,518				
			"m.c.4.43=3,175*2,45+3*0,6+0,5*0,3		9,429				
			"m.c.4.44=(5,3*2,45)+(5,3-0,3)*0,6		15,985				
			"m.c.4.45=(2,3*2,45-1,25*0,3)+(2,3-0,3)*0,6		6,400				
			"m.c.4.46=1,8*2,45+1,825*0,6		5,565				
			"m.c.4.48=(1,975*2,45+0,8*0,5)+(2,4*0,6)		5,678				
			"m.c.4.49=2,45*3,2+3*0,6		9,640				
			"m.c.4.50=1*1,1		1,100				
			"m.c.4.51=2,1*1,2+2*0,6+2*0,35		4,420				
			"m.c.4.52=0,9*0,85		0,855				
			"m.c.4.53=(2,2*2,45-1,1*1,25)+(2,3-0,3)*0,6+(2*0,35)		5,915				
			"m.c.4.54=0,9*1		0,900				
			"m.c.4.56=3,2*8,75+3*0,8+1,75*1,5		16,345				
			"m.c.4.60"						
			"m.c.4.62"						
			"m.c.4.64=(3,2*3,5+3*0,6+1,5*1,35)*3		47,775				
			"m.c.4.67"						
			"m.c.4.63=(5*3,2+3*0,6+3*0,45)*2		38,900				

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			"m.c.4,64b="(3,175*5+3*0,6+3*0,45		19,025				
			"m.c.4,65a="(3,275*3,35+3*0,6+1,4)*2,1		15,711				
			"Povrchová úprava Wzk-stropy"						
			"m.c.4,47="(1,1*2,45+0,5*0,8		3,055				
			"m.c.4,58a="(1,6*1,85		2,640				
			"m.c.4,58a="(1,6*1,85		2,640				
			"m.c.4,60a="(1,6*1,85		2,960				
			"m.c.4,62a="(1,6*1,85		2,960				
			"m.c.4,64a="(1,6*1,85		2,960				
			"m.c.4,65a="(1,775*2		3,550				
			Súčet		313,501				
173	783	783804422	Náter farbami ekologickýmiriediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN bielym pre interier stien dvojnasobný	m2	599,268	5,550			3 325,937
			"Povrchová úprava S3"						
			"m.c.4,40"						
			"m.c.4,41="(3,2+0,6+3,65+0,5+1,9+4,55)*2,4		38,108				
			(26,075+23,125+0,2*16)*2,4		130,560				
			-2,75*1,5		-4,125				
			-(0,8*5+0,9*3+1,1*10+1,3+1,6)*1,97		-40,582				
			"m.c.4,42="(3,15+3,05)*2*2,75		34,100				
			-(3,15+0,075+0,6)*1,8		-6,885				
			-0,8*1,97		-1,576				
			-2,75*1,5		-4,125				
			"m.c.4,43="(3,175+3,05)*2*2,75		34,238				
			-(1,05+0,45)*1,8		-2,700				
			-0,8*1,97*2		-3,546				
			"m.c.4,44="(5,3+3,05+0,6)*2*2,75		49,225				
			-(4,3+0,8)*1,8		-8,100				
			-(0,8+0,9*2)*1,97		-5,122				
			-(1,7+2,75)*1,8		-8,675				
			"m.c.4,45="(2,3+3,05+0,6)*2*2,75		32,725				
			-0,8*1,5*2		-2,400				
			-0,8*1,97*2		-3,152				
			"m.c.4,46="(2,6+3,05)*2*2,75		30,525				
			-(0,8+0,6)*1,8		-2,820				
			-2,1*1,5		-3,150				
			-0,8*1,97		-1,576				
			"m.c.4,46a="(3,2+3,05)*2*2,75		34,375				
			-2,75*1,5		-4,125				
			-0,8*1,8		-1,440				
			-(1,1+0,8)*1,97		-3,743				
			"m.c.4,59"						
			"m.c.4,60"						
			"m.c.4,61"						
			"m.c.4,62"						
			"m.c.4,63"						
			"m.c.4,64="(3,2+6,05)*2*2,75*6		306,250				
			-(2,75*1,5+0,8*1,05)*6		-29,790				
			-(1,1+0,7)*1,97*6		-21,276				
			-(1,2*4+0,8*2)*1,8		-11,520				
			"m.c.4,64b="(3,175+6,05)*2*2,75		50,738				
			-(2,75*1,5+0,8*1,05)		-4,965				
			-(1,1+0,7)*1,97		-3,546				
			-0,8*1,8		-1,440				
			"m.c.4,65="(3,275+6,05)*2*2,75		51,288				
			-(2,75*1,5+0,8*1,05)		-4,965				
			-(1,1+0,9)*1,97		-3,940				
			-1*1,8		-1,800				
			Súčet		599,268				
174	783	783805001	Nátery stropov antioškerovými STERIDEX voľne penetrácie	m2	148,671	11,460			1 703,770
			"Povrchová úprava S1"						
			"m.c.4,56="(10*2,3+0,2)*2*2,4-(2,1*2,4)		54,960				
			-(1,2+2,03)*2*0,1		0,640				
			-(1,45*2+1,25+1,1*2+0,8*2)*1,97		-15,661				
			-(0,6+0,2)*1,2		-0,960				
			"m.c.4,56a="(1,5+0,95)*2*3,03-(1,25*1,97)		12,385				
			"m.c.4,57="(6,55+6,05+0,2+0,45+0,6)*2*2,75		70,175				
			-(0,8*2,55+1,8*1,5)*2		-9,480				
			-(1,1+1,35*2+0,2+0,45*2)*1,8		-8,820				
			-1,45*1,97		-2,856				
			"m.c.4,58="(3,725+3,2)*2*2,75		38,088				
			-1,2*1,8		-2,160				
			-(0,8*2,55+1,8*1,5)		-4,740				
			"m.c.4,58b="(1,4+1,65)*2*2,4-(1,1+0,7)*1,97		11,064				
			Súčet		148,671				
175	783	783805002	Nátery stropov antioškerovými STERIDEX voľne penetrácie	m2	71,831	11,460			820,891
			"povrchová úprava W1"						
			"m.c.4,56="(10*2,1+2*0,2*2-(8*0,6)		16,400				
			"m.c.4,56a="(0,95*1,85		1,566				
			"m.c.4,57="(6,55+6,05)-(1,85*0,9)		38,143				
			-(0,3+0,1)*0,45		-0,180				
			-(0,3+0,1+0,15)*0,6		-0,330				

JKSO:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			m.č.4.58="3,2*3,725*3*0,6		13,720				
			m.č.4.58b="1,4*1,85		2,310				
			Suma		71,631				
784 Dokončovací práce - malby									
									9 873,652
176	784	784402601	Odstranění malby osazení v místnostech výšky do 3, 80 m	m2	377,134	1,550			584,558
			v části zůstávajících opravených ojetek stěn						
			"Povrchová úprava S1"						
			m.č.4.56="(10+2,3+0,2)*2*2,4*(2,1*2,4)		54,960				
			(1,2+2,03)*2*0,1		0,846				
			-(1,45*2+1,25+1,1+0,9+0,8*2)*1,97		-15,267				
			-(0,5+0,2)*1,2		-0,960				
			m.č.4.57="(6,55+6,05*2+0,45*2+0,2*1,1+0,5*2+0,3+0,1+0,15)*2,75		62,150				
			-(2,0+1,1)*2,75		-8,525				
			-(1,15+0,3+1,35*2*0,45)*1,8		-8,660				
			-1,45*1,97		-2,858				
			m.č.4.58="(3,725*2+0,1*2)*2,75		21,038				
			m.č.4.58b="(1,4*2*1,85)*2,4-(0,5*1,3)*2,05		7,385				
			"Povrchová úprava S3"						
			m.č.4.40"						
			m.č.4.41="(3,2+0,075+0,8+0,82+0,5*1,9+4,95)*2,4		28,908				
			(28,075+23,125+0,2*16)*2,4		130,560				
			-(1,1*2+1,05+1,3)*2,12		-9,846				
			-0,9*2,02		-1,818				
			-(0,8*4+0,9*2+1,1*6+1,3+1,5)*1,87		-32,899				
			m.č.4.42="(3,15+2*0,075+3,05*2)*2,75		25,850				
			-(3,15+0,075+0,6)*1,8		-6,885				
			-0,8*1,97		-1,576				
			m.č.4.43="(3,175+0,10+0,075+3,05*2)*2,75		25,988				
			-(1,05+0,45)*1,8		-2,700				
			-(1,1*2,12+1,1*2,22)		-4,774				
			m.č.4.44="(5,3+2*3,05+2*0,5)*2,75		34,650				
			-(4,3+0,8)*1,8		-9,180				
			-(1,1*2,12+1,1*2,22)		-4,774				
			m.č.4.45="(2,3+2*3,05+2*0,5+0,3)*2,75		27,225				
			-1*2,22		-2,220				
			-0,8*1,97		-1,576				
			m.č.4.46="(2,5+2*3,05+0,1)*2,75		23,925				
			-(0,8+0,6)*1,8		-2,520				
			-0,8*1,97		-1,576				
			m.č.4.46="(3,2+2*3,05+2*0,1)*2,75		26,125				
			-0,8*1,8		-1,440				
			-0,5*2,02		-1,818				
			-(1,3+1)*2,12		-4,876				
			m.č.4.59"						
			m.č.4.60"						
			m.č.4.61"						
			m.č.4.62"						
			m.č.4.63"						
			m.č.4.64="(3,2+6,05)*2*2,75*6		306,250				
			-(1,7+1,75)*2,75		-9,487				
			-(1,7+1,95)*2,75*3		-30,112				
			-(3*2,75)*6		-49,500				
			-(0,8*2,02)*2		-3,232				
			-(1,1*1,97)*6		-13,002				
			-3,5*2,75		-9,625				
			m.č.4.64b="(3,175+6,05)*2*2,75		50,738				
			-(5*3)*2,75		-22,000				
			-1,1*1,97		-2,167				
			m.č.4.65="(3,275+6,05)*2*2,75		51,288				
			-(1,875+2,1*3)*2,75		-19,181				
			-1,1*1,97		-216,700				
			Suma		377,134				
177	784	784481010	Stěrka v místnostech výšky do 3, 80 m	m2	1 120,506	8,250			9 286,995
			"povrchová úprava W1 stropy"						
			m.č.4.56="10*2,1+2*0,2*(5*0,6)		16,400				
			m.č.4.56a="0,85*1,85		1,568				
			m.č.4.57="(6,55*6,05)-(1,65*0,8)		38,143				
			-(0,3+0,1)*0,45		-0,180				
			-(0,3+0,1+0,15)*0,6		-0,330				
			m.č.4.58="3,2*3,725*3*0,6		13,720				
			m.č.4.58b="1,4*1,85		2,310				
			-(0,3+0,1)*0,45		-0,180				
			"povrchová úprava W2 stropy"						
			m.č.4.40"						
			m.č.4.41="(4,945*4,8-3*0,6+4,7*0,85*0,5+1,9*0,325		28,151				
			23,125*2,1+2*0,2*6		51,763				
			m.č.4.42="3,15*2,45+3*0,8		9,518				
			m.č.4.43="3,175*2,45+3*0,6+0,5*0,3		9,429				
			m.č.4.44="(5,3*2,45)+(5,3-0,3)*0,6		15,985				
			m.č.4.45="(2,3*2,45-1,25*0,3)-(2,3-0,3)*0,6		0,460				

JKSO:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			m.č.4.46="1,8*2,45+1,825*0,6			5,565			
			m.č.4.48="(1,875*2,45-0,8*0,5)+(2,4*0,6)			5,879			
			m.č.4.49="2,45*3,2+3*0,6			9,540			
			m.č.4.50="1*1,1			1,100			
			m.č.4.51="2,1*1,2+2*0,6+2*0,35			4,420			
			m.č.4.52="0,9*0,95			0,855			
			m.č.4.53="(2,2*2,45-1,1*1,25)+(2,3-0,3)*0,6+(2*0,35)			5,915			
			m.č.4.54="0,9*1			0,900			
			m.č.4.59="3,2*3,725+3*0,6+1,75*1,5			16,345			
			m.č.4.60"						
			m.č.4.62"						
			m.č.4.64="(3,2*3,5+3*0,6+1,5*1,35)*3			47,775			
			m.č.4.81"						
			m.č.4.83="(5*3,2+3*0,6+3*0,45)*2			38,300			
			m.č.4.64b="3,175*5+3*0,6+3*0,45			19,025			
			m.č.4.65="3,275*3,35+3*0,6+1,5*2,1			15,711			
			"Povrchová úprava W2x-stropy"						
			m.č.4.47="1,1*2,45+0,8*0,6			3,055			
			m.č.4.58a="1,8*1,85			2,640			
			m.č.4.59a="1,8*1,85			2,640			
			m.č.4.60a="1,8*1,85			2,960			
			m.č.4.62a="1,8*1,85			2,960			
			m.č.4.64a="1,8*1,85			2,960			
			m.č.4.65a="1,775*2			3,560			
			"Povrchová úprava S1-stany"						
			m.č.4.56="(10+2,3+0,2)*2*2,4-(2,1*2,4)			54,960			
			(1,2+2,03)*2*0,1			0,548			
			-(1,45*2+1,25+1,1*2+0,8*2)*1,97			-15,661			
			-(0,6+0,2)*1,2			-0,560			
			m.č.4.57="(6,55+6,05+0,2+0,45+0,8)*2*2,75			76,175			
			-(0,8*2,85+1,8*1,5)*2			-9,480			
			-(1,1+1,35*2+0,2+0,45*2)*1,8			-8,820			
			-1,45*1,97			-2,856			
			m.č.4.58="(3,725+3,2)*2*2,75			38,088			
			-1,2*1,8			-2,160			
			-(0,8*2,55+1,8*1,5)			-4,740			
			m.č.4.58b="(1,4*1,85)*2*2,4-(1,1*0,7)*1,97			11,004			
			"Povrchová úprava S3-stany"						
			m.č.4.40"						
			m.č.4.41="(13,2+0,8+3,895+0,5+1,9+4,95)*2,4			38,108			
			(28,075+23,125+0,2*16)*2,4			130,560			
			-2,75*1,5			-4,125			
			-(0,8*5+0,9*3+1,1*10+1,3+1,6)*1,97			-40,562			
			m.č.4.42="(3,15+3,05)*2*2,75			34,100			
			-(3,15+0,075+0,6)*1,8			-6,885			
			-0,8*1,97			-1,576			
			-2,75*1,5			-4,125			
			m.č.4.43="(3,175+3,05)*2*2,75			34,238			
			-(1,05+0,45)*1,8			-2,700			
			-0,9*1,97*2			-3,546			
			m.č.4.44="(6,3+3,05+0,6)*2*2,75			49,225			
			-(4,3+0,8)*1,8			-8,180			
			-(0,8+0,9*2)*1,97			-5,122			
			-(1,7*2,75)*1,5			-6,675			
			m.č.4.45="(2,3+3,05+0,6)*2*2,75			32,725			
			-0,8*1,5*2			-2,400			
			-0,8*1,97*2			-3,152			
			m.č.4.46="(2,5+3,05)*2*2,75			30,525			
			-(0,8+0,6)*1,8			-2,520			
			-2,1*1,8			-3,150			
			-0,8*1,97			-1,576			
			m.č.4.48="(3,2+3,05)*2*2,75			34,375			
			-2,75*1,5			-4,125			
			-0,8*1,8			-1,440			
			-(1,1+0,8)*1,97			-3,743			
			m.č.4.50"						
			m.č.4.60"						
			m.č.4.81"						
			m.č.4.82"						
			m.č.4.83"						
			m.č.4.64="(3,2+6,05)*2*2,75*6			305,250			
			-(2,75*1,5+0,8*1,05)*6			-29,790			
			-(1,1+0,7)*1,97*6			-21,276			
			-(1,2*4+0,8*2)*1,8			-11,520			
			m.č.4.64b="(3,175+6,05)*2*2,75			50,738			
			-(2,75*1,5+0,8*1,05)			-4,965			
			-(1,1+0,7)*1,97			-3,546			
			-0,8*1,8			-1,440			
			m.č.4.65="(3,275+6,05)*2*2,75			51,288			
			-(2,75*1,5+0,8*1,05)			-4,965			

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			-(1,1+0,9)*1,97			-3,940			
			-1*1,8			-1,800			
			SÚCEL		1 120,506				
<u>Celkom</u>							<u>0,000</u>	<u>0,000</u>	<u>221 745,792</u>

Poznámka: Dvere - drevené dvere plné, povrchová úprava laminovaním s odolnosťou proti čistiacim a dezinfekčným prostriedkom (napr.: ostyl, perstetri)

Mechanizmus a systém otvárania je potrebný dodať automatický mechanizmus.

Zasklené steny budú zložené z materiálu hliník

Dvere do strojovne VZT by mali byť o šírke 90cm

Skladbu podláh je potrebné dodržať podľa tabuľky podláh

Dvere DP/1P1 a DP/7P1 je potrebné dodržať VV.

Pri výkresoch E1 - 25, je potrebné dodržať výkaz výmer

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia kliniky úrazovej chirurgie

Názov objektu

Blók C-Radiácia a vyšetrovacia zložka

JKSO

KS

Miesto

Nemocnica Akad.L.Dorera, Bratislava-Kramáre

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zdravoprojekt, Bratislava

Zhotoviteľ

Metrostav a.s.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

23.11.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
SV	Dodávky	34 393,05	6	Práce načas		13	Zariad. slaveniska	2,90%
2	Montáž		9	Bez povnej podl.		14	Mimostav. doprava	
3	PSV	88 942,85	10	Kultúra pamiatka		15	Územné vplyvy	
4	Montáž		11			16	Prevádzkové vplyvy	1,36%
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	
6	Montáž					18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		12	DN (r. 6-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant			Pečiatka			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	123 335,90
Objednávateľ			Pečiatka			24	DPH 20,00 % z	24 667,18
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	148 003,08
Zhotoviteľ			Pečiatka			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	
						27	Kľúčové doložky	
						28	Zvýhodnenie + -	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kliniky úrazovej chirurgie
Objekt: Blok C-Radiácia a vyšetrovacia zložka

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum:

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV			34 393,051
3	Zvislé a kompletne konštrukcie			2 776,696
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			15 231,168
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			15 430,898
99	Presun hmôt HSV			954,289
PSV	Práce a dodávky PSV			88 942,851
711	Izolácie proti vode a vlhkosti			1 454,241
713	Izolácie tepelné			501,933
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety			332,480
763	Konštrukcie - sádkovotónové			14 159,140
764	Konštrukcie klamplárske			67,847
766	Konštrukcie stolárske			15 214,805
767	Konštrukcie doplnkové kovové			15 783,801
771	Podlahy z dlaždíc			1 025,456
776	Podlahy povlakové			19 731,509
781	Dokončovacie práce a obklady			6 898,747
783	Dokončovacie práce - nátery			1 481,920
784	Dokončovacie práce - maľby			12 290,972
	<u>Celkom</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>	<u>123 335,903</u>

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
HSV			Práce a dodávky HSV	2 776,896			
3			Zvislé a kompletné konštrukcie				
1	014	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,707	301,700	213,302
			m.c.4.70=1*2,1*0,25+0,9*2,02*0,1	ks	0,707		
2	012	317121101	montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm		5,000	12,440	62,200
			"nový stav"				
			m.c.4.71-4.72 preklad Heluz 1000x70x238mm="2		2,000		
			m.c.4.85-4.85a preklad Heluz 1000x70x238mm="1		1,000		
			m.c.4.86-4.87 preklad Heluz 1000x70x238mm="1		1,000		
			m.c.4.87-4.91 preklad Heluz 1250x145x71mm="1		5,000		
			Sučet				
3	593	5934063360	HELUZ Preklad 1000 x 70 x 238 mm	ks	3,090	14,010	43,291
			Dodávka="3" * 1,03		3,090		
4	593	5934063361	HELUZ Preklad 1250 x 70 x 238 mm	ks	1,030	18,660	19,220
			Dodávka="1" * 1,03		1,030		
5	014	317121151	Dodatočná montáž prekladu z prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	1,000	18,900	18,900
			"nový stav"				
			m.c.4.41-4.68-4.87 preklad Heluz 1250x140x71="1	ks	1,000		
6	593	5934063310	HELUZ Preklad 1250 x 145 x 71 mm		2,060	12,840	26,450
			Dodávka="2" * 1,03		2,060		
7	014	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	5,940	40,510	240,629
			v časti osadenia potrubia Z1="(0,6*1,1)*9		5,940		
8	014	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	10,201	38,510	382,841
			"nový stav"				
			m.c.4.68-4.73="1*2,02		2,020		
			m.c.4.68-4.74="0,55*2,02		1,111		
			m.c.4.68-4.86="1*2,02+0,7*2,02		3,434		
			m.c.4.68-4.91="(0,9*2,02)*2		3,636		
			Sučet		10,201		
9	011	342243101	Priečky z tehál HELUZ 6,5 P+D pevnosť P 10 na maltu MCV 2,5 hr. 6,5 cm	m2	1,667	28,220	47,043
			doplnenie jadra m.c.4.85a="(0,35+0,2)*3,03		1,667		
10	011	342243102	Priečky z tehál HELUZ 8 P+D pevnosť P 10 na maltu MCV 2,5 hr. 8,0 cm	m2	25,410	28,320	719,611
			"nový stav"				
			m.c.4.71-4.72="(1,8+3,15)*3,18-(0,7+0,9)*1,97		12,589		
			m.c.4.85-4.85a="1,825*3,18-0,6*1,97		4,622		
			m.c.4.86-4.87="(2,15+0,8)*3,18-(0,5*1,97)		8,199		
			Sučet		25,410		
11	011	342243104	Priečky z tehál HELUZ 14 P+D pevnosť P 10 na maltu MCV 2,5 hr. 14,0 cm	m2	23,201	32,330	750,088
			"nový stav"				
			m.c.4.68-4.91="2,45*2,93		7,179		
			m.c.4.91-4.68 a 4.67="(3*3,18)+(2,45+0,3)*2,93		17,598		
			0,8*1,97		-1,576		
			Sučet		23,201		
12	014	349231811	Prímurovka ostenia z tehál s vysekaním kaps pre zaviazanie vo vybúraných otvoroch hl. do 150 mm	m2	1,731	50,370	87,190
			"nový stav"				
			"pri dodatočnom osadení zárubne, a buraní otvorov"		0,651		
			m.c.4.68-4.87="(2,17*0,15)*2				
			pre potrubie v Z1 rozhr.200x200mm="(0,4+2*0,2)*0,15*9		1,080		
			Sučet		1,731		
13	014	349231821	Prímurovka ostenia z tehál vo vybúraných otvoroch nad 150 do 300 mm, s vysekaním kaps pre zaviazanie	m2	1,955	79,760	155,931
			"nový stav"				
			"pri dodatočnom osadení zárubne s domurovaním hl.20cm"		0,326		
			m.c.4.68-4.71="2,17*0,15		0,326		
			m.c.4.68-4.73="2,17*0,15		0,326		
			m.c.4.68-4.75="2,17*0,15		0,326		
			m.c.4.69-4.80="2,17*0,15		0,326		
			m.c.4.68-4.84="(2,17*0,15)*2		0,651		
			Sučet		1,955		
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 231,18			
14	014	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	213,669	6,610	1 412,35

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
			m.č.4,70="3,275*5+3*0,6+3*0,45		19,525		
			m.č.4,91="9,825*2,45+3*0,6+2*0,7*0,2		27,531		
			m.č.4,71="3,15*3,55+3*0,6		12,983		
			m.č.4,73="8,475*5+3*0,6+2*3*0,45*2		38,675		
			m.č.4,74="3,175*5+3*0,6+3*0,45		19,025		
			m.č.4,75="3,175*5+3*0,6+3*0,45		19,025		
			m.č.4,76="3,2*5+3*0,6+3*0,45		19,150		
			m.č.4,77="3,175*5+3*0,6+3*0,45		19,025		
			m.č.4,85="1,925*0,6+1,825*1,05		3,071		
			m.č.4,78="3,225*5+3*0,6+3*0,45		19,275		
			m.č.4,79="3,225*2,45+3*0,6		9,701		
			m.č.4,87="3,15*1,55+3*0,6		6,683		
			Súčet		213,669		
15	014	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	518,709	7,290	3 781,389
			"Povrchová úprava S3"				
			m.č.4,70="(3,275+6,05)*2*3,03-(3*2,83)		48,020		
			-(0,8+1,1)*1,97		-3,743		
			-(2,2+0,45)*2		-5,300		
			-0,45*2		-0,900		
			m.č.4,85="(1,05*2+0,1)*1,03		2,266		
			m.č.4,88="(6,45+3,05+0,6)*2*2,75-(3*2+2,45)*2,75		32,313		
			-0,8*1,97		-1,576		
			-(4,9+2,45)*1,8		-13,230		
			-(3,05+1,1)*1,5		-6,225		
			-3,2*0,3		-0,960		
			m.č.4,91="(6,85+2*0,2+0,6*4+0,3*2)*3,03-(0,9*2,02)*2		28,816		
			"Povrchová úprava S4"				
			m.č.4,87"				
			m.č.4,88="(24,77+23,55+2,1+0,2*14+4,95+1,85+2*0,5+2,6)*2,4		152,688		
			(1,3+2*2,1)*0,1		0,550		
			-(2,1*2,4)		-5,040		
			-(3,3+2,6)*2,4		-14,160		
			-(1,1*4+1,45+1*2+0,9*3)*2,02		-21,311		
			-(1,1*2+1,6+0,9+0,8*2+0,6)*1,97		-13,593		
			m.č.4,69="(8,6+2,3+0,2)*2*2,4		43,680		
			-(2,1*2,4)*2		-10,080		
			-(0,8+0,9*2)*1,97		-5,122		
			-0,9*2,02		-1,818		
			m.č.4,71="(6,05+4,15+0,075*2+1,35)*3,03-(1,1*2,02+0,6*1,8)		32,148		
			m.č.4,73="(6,475+6,05+0,6+0,45)*2*3,03-(3*2,83)*2		65,285		
			-(1,1+1)*2,02		-4,242		
			-(1,95+0,45*4+3)*2		-13,500		
			m.č.4,74"				
			m.č.4,75="(3,175+6,05)*2*3,03-(3*2,83)*2		94,827		
			-(3+0,45*2)*2,0*2		-15,600		
			m.č.4,76="(3,2+6,05)*2*3,03-(3*2,83)		47,565		
			-(3+0,45*2)*2,0		-7,800		
			m.č.4,77="(3,175+6,05)*2*3,03-(3*2,83)		47,414		
			-(3+0,45*2)*2,0		-7,800		
			m.č.4,78="(3,225+6,05)*2*3,03-(3*2,83)		47,717		
			-(3+0,452)*2,0		-6,904		
			m.č.4,79="(3,225+3,05)*2*3,03-(3*2,83)		29,537		
			-0,8*1,97		-1,576		
			-(2,1+0,6)*2,0		-5,400		
			m.č.4,87="(2,35+3,05+0,1+0,075+1)*3,03-(1*2,02+1,55*1,8)		15,112		
			-(0,075+0,5)*2,0		-1,350		
			Súčet		518,709		
16	014	612423531	Omielka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	3,000	24,490	73,470
			po osadení ZI potrubia= 20*0,15		3,000		
17	014	612425931	Omielka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverového štuková	m2	6,310	17,030	107,459
			m.č.4,68-4,72="(2,02*0,2)*2		0,808		
			m.č.4,68-4,73="(2,02*0,2)*2		0,808		
			m.č.4,68-4,75="(2,02*0,2)*2		0,808		
			m.č.4,68-4,76="(2,02*0,2)*2		0,808		
			m.č.4,68-4,80="(2,02*0,1)*2		0,404		
			m.č.4,68-4,84="(2,02*0,2)*4		1,616		
			m.č.4,68-4,87="(1,25+2*2,02)*0,1*2		1,058		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
			Súčt		6,310		
18	011	612451121	Vnútorná cementová omietka stien muriva hrubka	m2	105,463	10,860	1 145,328
			"pod keramický obklad=" ObkladS3		24,198		
			ObkladS4		36,990		
			ObkladS5		44,275		
			Súčt		105,463		
19	011	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí stien muriva druhu, štuková	m2	113,709	15,090	1 715,969
			"Povrchová úprava S3"				
			"m.č.4,70="0,45*2		0,900		
			0,9*2,02		1,818		
			"m.č.4,70 zo strany chodby="1*2,1		2,100		
			"m.č.4,85="1,825*1,05		1,916		
			"m.č.4,85a="1,825*0,53		0,967		
			"m.č.4,88="(2,45*2,83)-(2,45*1,8)		2,524		
			(3,05+0,075+1,1)*1,5		6,338		
			"m.č.4,91="(2,45*2,83)*2+(3,15*3,03)+(0,9*2,02)*2		27,048		
			(1,3+0,2)*1,5		2,250		
			-0,8*1,97		-1,576		
			"Povrchová úprava S4"				
			"m.č.4,67"				
			"m.č.4,68="(3*3,03)+0,3+(2,45*2,83)		16,324		
			(1*2+0,55+0,9*3)*2,02		10,605		
			-0,8*1,97		-1,576		
			"m.č.4,71="(3,15+1,9+1,36)*3,03		19,392		
			-1,8*1,8		-3,240		
			-(0,7+0,9*2)*1,97		-4,925		
			"m.č.4,73="(3*2+0,45*4)*2-(1,95+0,45+0,9)*2		9,000		
			"m.č.4,74="(3+0,45*2)*2-(1,95+0,45+0,9)*2		1,200		
			"m.č.4,75="(3+0,45*2)*2-(1,95+0,45+0,9)*2		1,200		
			"m.č.4,76="(3+0,45*2)*2-(1,95+0,45+0,9)*2		1,200		
			"m.č.4,77="(3+0,45*2)*2-(1,95+0,45+0,9)*2		1,200		
			"m.č.4,78="(3+0,45*2)*2-(1,95+0,45+0,9)*2		1,200		
			"m.č.4,79="(2,1+0,6)*2		5,400		
			"m.č.4,87="(0,9+2,15)*3,03+(0,6+0,075)*2,0+(1,55*0,2)		10,902		
			-0,6*1,8		-1,080		
			-0,7*1,97		-1,379		
			"Povrchová úprava S5-na ker.obkladom"				
			"m.č.4,72="(1,7+1,8)*(3,03-2,4)		2,205		
			"m.č.4,86="(2,05+0,6)*(3,03-2,4)		1,796		
			Súčt		113,709		
20	011	612473185	Príplatek za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	113,709	1,000	113,709
21	011	612473186	Príplatek za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	10,890	4,500	49,005
			"Povrchová úprava S4"				
			"m.č.4,67"				
			"m.č.4,68="2,83		2,830		
			"m.č.4,71="3,03		3,030		
			"m.č.4,87="3,03+2		5,030		
			Súčt		10,890		
22	012	627990004	tesnenie dilatčných spár PUR penou priemer 6000mm	m	1 185,600	4,460	5 287,776
			"medzi stĺpom a obvodovým panelom="2,8*32		89,600		
			"medzi stropom, podlahou a obvod. panelom="3*18*2		96,000		
			rezerva vecsaho prierezu = 1000		1 000,000		
			Súčt		1 185,600		
23	012	627992001	Repasácia dilatčných vnútorných spár	m	8,160	28,450	232,152
			"spôsob prevedenia urči GP podľa skutočného stavu"				
			"ozn.Ž6-podlahy="2,1		2,100		
			"stena rovná="3,03		3,030		
			"stena kútová="3,03		3,030		
			Súčt		8,160		
24	014	631312141	Doplnenie existujúcich mazenín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potieru rýh v mazeninách	m3	1,206	200,450	241,743
			"nový stav"				
			"v podlahách rýhy po vyburaných priečkach"				
			"m.č.4,68- 4,69="(1,1-0,9)*0,15*0,1		0,003		
			"m.č.4,72- 4,73="5*0,1*0,1		0,050		
			"m.č.4,86- 4,87="(3,05+0,45)*0,1*0,1		0,035		
			"m.č.4,88- 4,89="3,05*0,1*0,1		0,031		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
			m.c.4.91-4,92="2,45*0,15*0,1		0,037		
			"pre rozvody ZT rýha 10x15cm="0,1*0,15*10		0,150		
			"pre rozvody ZT rýha 20x15cm="0,2*0,15*30		0,900		
			Súčet		1,206		
25	011	631312661	mazanina z betonu prostého tr. C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm	m3	2,063	156,390	322,633
			"podlahová úprava P6"				
			m.c.4.91=" (9,825*2,45+3*0,6*3)*0,07		2,063		
26	011	631319161	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny oceľ. hladítkom min. tr. C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	2,063	45,260	93,371
27	011	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pred vloženie výstuže pre hr. mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	2,063	13,760	28,387
			"podlahová úprava P6"				
			m.c.4.91=" (9,825*2,45+3*0,6*3)*0,07		2,063		
28	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	l	0,133	1 663,900	221,299
			"podlahová úprava P6-fie oká 100x100mm"				
			m.c.4.91=" (9,825*2,45+3*0,6*3)*0,0045		0,133		
29	011	632451052	Póter preskovo-cementový hr. cez 10 do 20 mm, hladítkom	m2	10,024	20,690	207,397
			"Podlahová úprava P4="				
			"m.c.7.72="1,7*1,8		3,060		
			"m.c.7.85="1,925*0,6+1,825*0,45+0,6*0,1		2,036		
			"m.c.7.85a="1,825*1,9-0,9*0,2		3,288		
			"m.c.7.86="2,05*0,8		1,640		
			Súčet		10,024		
30	011	642945111	Osadenie oceľ. záružní protipožiar., protiplyn. dverí s obetónovaním, jednokrídlové do 2, 5 m2	ks	1,000	197,830	197,830
			"Poznámka= dodávka vid' dodávku dverí odd.767"				
			označenie= 80x197cm="1		1,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							15 430,898
31	221	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	218,050	11,650	2 540,283
			"nový stav"				
			"v časti založenia nových priečok"				
			"m.c.4.71-4,72="1,8*2+1,7+1,9		7,200		
			"m.c.4.85- 4,85a="1,825*2		3,650		
			"m.c.4.86- 4,87="2,15+2,05+0,9+0,6		5,900		
			"m.c.4.88- 4,91="2,45*2		4,900		
			"m.c.4.91-4,88 a 4,87="3,3+3,15+2,45+2,6		11,600		
			"Nový stav"				
			"v časti bezbarier. sprchy SCHLÜTER systém Kerdi line="				
			"m.c.4.72="1*2		2,000		
			"m.c.4.85a="0,9*2+0,3		2,100		
			"m.c.4.86="0,8		0,800		
			"pre rozvody ZT rýha šírky 20cm="55*2		110,000		
			"pre rozvody ZT rýha šírky 10cm="35*2		70,000		
			Súčet		218,050		
32	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m2	5,140	3,040	15,626
			"pre podkladové omietky pod ker.obklady"				
			"m.c.4.72="1,7+1,8		3,500		
			"m.c.4.86="2,05*0,8		1,640		
			Súčet		5,140		
33	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	25,800	4,340	111,972
			"pre nové omietky stien="				
			"m.c.4.67="2,45*1,2		2,940		
			"m.c.4.68="3,2*1,2		3,840		
			"m.c.4.71="(1,8+1,9)*1,2		4,440		
			"m.c.4.87="2,15*1,2+0,9*1		3,480		
			"m.c.4.88="2,45*1,2		2,940		
			"m.c.4.91="(3,1+2*2,45-1,2)*1,2		8,160		
			Súčet		25,800		
34	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlahy do 4m	m2	373,075	4,580	1 708,584
			30,15*12+2,05*9,5		373,075		
35	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	48,142	4,140	199,308
			"Starý stav="				
			"m.c.2.72 - 4.73="5*2,83		14,150		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
			"m.č.4.86 - 4,87=(3,05+0,45)*3,03				
			"m.č.4.88 - 4,89=2,9*3,03-0,8*1,97		10,605		
			"m.č.4.89 - 4,90=3,05*3,03		7,211		
			"m.č.4.91 - 4,92=2,45*2,83		9,242		
			Súčet		6,934		
36	013	962081141	Búranie múry priechodu sklenených (vaňac, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	48,142		
			"Starý stav"		4,590	6,940	31,855
			"m.č.4.66-4,69=2,1*3,03-0,8*1,97				
					4,590		
37	013	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, beton, poterov, mazanín hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3			
			"starý stav"		4,596	116,820	536,905
			podklad, lepiaca malta (urányaj ker,dlažky= Dlažby 0,01				
					0,088		
			"Nový stav"				
			"v časti bezbarier.sprchy SCHLUEYER systém Kerol line"				
			"m.č.4,72=1*1*0,09				
			"m.č.4,85a=0,9*0,9*0,09		0,090		
			"m.č.4,86=0,8*1*0,09		0,073		
					0,072		
			"Nový stav"				
			"v časti pôvodnej PVC pre nové dlažby"				
			"m.č.4,72=(1,7*1,8-1*1)*0,03				
			"m.č.4,88=(2,05*0,8-0,5*1)*0,03		0,122		
					0,025		
			"Nový stav"				
			"v časti strojovne VZ1"				
			"m.č.4,91=(9,825*2,45+3*0,8*3)*0,14				
			Súčet		4,126		
					4,596		
38	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2			
			"m.č.4,85=1,825*2,45+1,925*0,6		8,801	3,570	31,420
			"m.č.4,88=1,1*2,35+0,85*0,7+0,9*0,15		5,626		
			Dlažby		3,175		
			Súčet		8,801		
39	013	967023692	Príkresanie kamenných alebo iných plôch s tvrdým povrchom pre nové povrchové vrstvy, - 0,03800t	m2			
			"po vyburaní sklobet.pnečky"		0,909	16,360	14,871
			"m.č.4,69-4,69=(3,03*0,15)*2				
					0,909		
40	013	967031132	Príkresanie rovných ostiení, bez odstupu, po hrubom vyburaní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2			
			"m.č.4,86-4,87=(3,03*0,1)+(2,02*0,15)*2		6,020	6,550	39,431
			"m.č.4,88-4,89=(3,03*0,1)*2		0,909		
			"m.č.4,91=3,03*0,15		0,606		
			"v časti naogetia porubia Z1=(0,5*1)*2*0,15*9		0,455		
			Súčet		4,050		
					6,020		
41	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného ovrneného kridla do 2 m2	ks			
			"Starý stav"		20,000	0,520	10,400
			"dvere 60*197cm=2				
			"dvere 80*197cm=7		2,000		
			"dvere 90*197cm=7		7,000		
			"dvere 145*197cm 2kr.=1*2		7,000		
			"dvere 180*200 2kr.=1*2		2,000		
			Súčet		2,000		
42	013	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného ovrneného kridla nad 2 m2	ks			
			"dvere 110*197cm=5		20,000		
					5,000	0,780	3,900
43	013	968063455	Vyburanie kovových ovrnových zárubní, -0,08200t	m2			
			"Starý stav"		5,000		
					47,389	10,180	482,216
			"m.č.4,68-4,69-90x197cm=1*2,02				
			"m.č.4,70-110x197cm=1,2*2,02		2,020		
			"0,8*1,97cm=0,9*2,02		2,424		
			"m.č.4,71-110x197cm=1,2*2,02		1,818		
			"m.č.4,72-110x197cm=1,2*2,02		2,424		
			"m.č.4,73-90x197cm=1,2*2,02		2,424		
			"m.č.4,74-145x197cm=1,55*2,02		2,424		
			"m.č.4,75-110x197cm=1,2*2,02		3,131		
			"m.č.4,76-110x197cm=1,2*2,02		2,424		
			"m.č.4,77-90x197cm=1*2,02		2,424		
			"m.č.4,78-90x197cm=1*2,02		2,020		
			"m.č.4,68-4,69-90x197cm=1*2,02		2,020		
			"m.č.4,79-80x197cm=0,9*2,02		2,020		
					1,818		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
			"m.č.4,80-80x197cm="0,9*2,02		1,818		
			"m.č.4,84-90x197cm="(1*2,02)*2		4,040		
			"m.č.4,85-80x197cm="0,7*2,02		1,414		
			"m.č.4,86-90x197cm="1*2,02		2,020		
			"m.č.4,87-60x197cm="0,7*2,02		1,414		
			"m.č.4,88-80x197cm="(0,9*2,02)*2		3,636		
			"m.č.4,90-80x197cm="0,9*2,02		1,818		
			"m.č.4,91-80x197cm="0,9*2,02		1,818		
			Súčet		47,369		
44	013	968063745	vyburanie kovových stien plyných, zasklených alebo vykurovacích, -0,02400t	m2	5,870	9,470	53,695
			"m.č.4,57-4,68="2,1*2,1		5,870		
45	013	971033431	vyburanie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr.do 150 mm, -0,07300t	ks	10,000	3,720	37,200
			"nový stav"				
			"pre keramické preklady nadodverné Heluz "				
			"m.č.4,66-4,87, Heluz 1250x140x71="1		1,000		
			pre potrubie VZT rozm.200x200mm="9		9,000		
			Súčet		10,000		
46	013	971033531	vyburanie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t	m2	4,500	8,670	39,015
			"v časti nadojdenia potrubia Z1="(0,5*1,0)*9		4,500		
47	013	971033531	vyburanie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	2,020	4,890	9,678
			"Starý stav"				
			"m.č.4,66-4,87="1*2,02		2,020		
48	013	973031812	vysekanie kapsy pre zavlazanie v murive z teh. hr. do 100 mm, -0,00700t	m	18,180	5,180	94,172
			"nový stav"				
			"m.č.4,71-4,72="3,03*2		6,060		
			"m.č.4,85-4,86="3,03*2		6,060		
			"m.č.4,86-4,87="3,03*2		6,060		
			Súčet		18,180		
49	013	973031813	Vysekanie kapsy pre zavlazanie v murive z teh. hr. do 150 mm, -0,01000t	m	58,600	9,200	539,120
			"nový stav"				
			"m.č.4,68-4,71="2,02		2,020		
			"m.č.4,68-4,73="2,02*2		4,040		
			"m.č.4,68-4,74="2,02		2,020		
			"m.č.4,68-4,75="2,02		2,020		
			"m.č.4,68-4,76="2,02		2,020		
			"m.č.4,69-4,80="2,02		2,020		
			"m.č.4,68-4,84="2,12*2		4,240		
			"m.č.4,68-4,86="2,02*4		8,080		
			"m.č.4,68-4,91="2,02*4+3,03		11,110		
			"m.č.4,88-4,91="3,03		3,030		
			"v časti nadojdenia potrubia Z1="(1,0*2)*9		18,000		
			Súčet		58,600		
50	013	973048151	Vysekanie kapsy pre zavlazanie v murive betónovom hr. nad 300 mm, -0,02000t	m	4,200	24,430	102,606
			"m.č.4,70="2,1*2		4,200		
51	013	974031164	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	37,100	10,050	372,855
			"starý stav"				
			"v podlahe po vyburaní otvorov a muriva priečok"				
			"m.č.4,68-4,87="1		1,000		
			"m.č.4,72-4,73="5		5,000		
			"m.č.4,86-4,87="3,05+0,45		3,500		
			"m.č.4,88-4,89="2,9+0,8		2,100		
			"m.č.4,89-4,90="3,05		3,050		
			"m.č.4,91-4,92="2,45		2,450		
			pre rozvody ZT rýha 15x7,5cm="20		20,000		
			Súčet		37,100		
52	013	974042564	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 150mm, -0,05000t	m	26,545	12,180	323,318
			"po vyburaní skribeľ.priečky"				
			"m.č.4,68-4,69="2,1+0,9		1,200		
			pre usadenie nových priečok"				
			"m.č.4,72="1,8*2		3,600		
			"m.č.4,85-4,86="1,825		1,825		
			"m.č.4,86-4,87="2,15+0,8		1,720		
			"m.č.4,88-4,91="2,45		2,450		
			"m.č.4,87-4,91="3,3+2,45		5,750		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
			pre rozvody Z1 rýňa 10x15cm= 10		10,000		
			sučet		20,545		
53	013	974042565	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 200mm. -0,06600t	m	30,000	13,650	408,500
			pre rozvody Z1 rýňa 20x15cm= 30		30,000		
54	013	976051111	Vybúranie drevených masiel a ochranných list -0,01600t	m	36,100	2,700	97,470
			"stary stav"				
			"ochranná kšľa spodná"				
			"m.č.4.68="2,3*3+0,3*2+1,3+1,2+5,3+2,3		17,600		
			"m.č.4.67="1,5+2,2+0,3		4,000		
			"vrchné maslo"				
			"m.č.4.68="1,3+1,6+5,3+2,3		10,500		
			"m.č.4.67="1,5+2,2+0,3		4,000		
			sučet		36,100		
55	013	976084111	Vybúranie ochranných ušielnikov. -0,0101	m	185,600	1,680	311,808
			"krycie uholníky vonk.obvod.plášťa="				
			"medzi stĺpom a obvodovým panelom="2,8*32		89,600		
			"medzi stĺpom a obvod. panelom="3*16		48,000		
			"medzi podlahou a obvod. panelom="3*16		48,000		
			sučet		185,600		
56	013	978011191	Očistenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	10,003	3,760	37,611
			"pre nové obklady stien"				
			"m.č.4.71="0,6*1,8		1,080		
			"m.č.4.72="(0,8-0,45)*2,4+(0,6+1,7)*0,4		1,760		
			"m.č.4.85a="(2,1*2+1,825)*0,4+(0,6*1,97)		1,228		
			"m.č.4.86="(0,8+1,1)*0,4+(2,05-1,1)*2,4		3,040		
			"m.č.4.88="(1,075*1,8)+(3,2*0,3)		2,895		
			sučet		10,003		
57	013	978011192	Demontáž fabricových podlaží s omietkou	m2	60,280	4,910	295,975
			"stary stav -m.č.4.68="(19,775*2,1)+(2,0*5+1)*0,2		43,728		
			"m.č.4.69="6,575*2,1+2*0,2*2		14,608		
			"m.č.4.82="(1,15+0,53)*0,8+(1*0,5)		1,944		
			sučet		60,280		
58	013	978059511	Odsádzanie a odobratie stien z obkladiek vnútorných do 2 m2, -0,06600t	m2	3,495	7,530	26,317
			"Stary stav"				
			"m.č.4.69="2,4*0,8		1,920		
			"m.č.4.67="(0,45+0,9)*1,5		1,575		
			sučet		3,495		
59	013	978059531	Odsádzanie a odobratie obkladiek vnútorných keramických vrátane podklad.omietky nad 2 m2, -0,06600t	m2	105,243	3,870	407,290
			"Stary stav"				
			"m.č.4.70 až 4,78="(3+2*0,45)*2*9-(0,9*3+1,1*5+1,45)*2		50,900		
			"m.č.4.79="(2,1+0,6)*2		5,400		
			"m.č.4.85="(1,925+3,05)*2*2-(0,6*2+1,7*0,85)		17,255		
			"m.č.4.86="(1,1+3,05)*2*2-(0,9*2+0,65)*2		11,700		
			"m.č.4.88="(5,275+2,45+2,9)*1,5-(0,8*1,5)*2		13,538		
			"m.č.4.90="(0,55+2,25)*1,5		4,200		
			"m.č.4.91="(0,9+0,6)*1,5		2,250		
			sučet		105,243		
60	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	43,479	11,760	511,313
61	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	260,874	8,390	2 188,733
			"od+4.n.p. po-z.p.p="43,479*6		260,874		
62	013	979081111	Odvoz sutiny do 1 km včetně poplatku za skladku	t	43,479	41,380	1 799,161
63	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skladku za každý ďalší 1 km	t	652,185	1,050	684,794
			43,479*15		652,185		
64	013	979082111	Vnútrostenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	43,479	12,970	563,923
65	013	979082121	Vnútrostenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	521,748	1,530	798,274
			43,479*12		521,748		
99 Presun hmôt HSV							954,289
66	011	938011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvámic,z kovu výšky do 24 m	t	41,672	22,900	954,289
PSV Práce a dodávky PSV							
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 454,241
67	711	711123131	Izolácie proti povrchovej vode AQUAFIN ZK na ploche vodorovnej	m2	8,664	9,850	85,340
			"Podlahová úprava P4"				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
			m.č.7,72="1,7*1,8-0,8*0,8		2,420		
			m.č.7,85="1,925*0,6+1,825*0,45+0,6*0,1		2,036		
			m.č.7,85a="1,825*1,9-0,9*0,2		3,288		
			m.č.7,88="2,05*0,5-0,8*0,9		0,920		
		AquaflinV	Sučet		8,664		
68	711	711123132	Kryštáliková hydroizolácia betón.konstrukcii AQUAFIN-IC spotreba 0,75 kg/m2 so zahľadenním,včetne dodania materiálu	m2	27,671	9,850	272,559
			Podlahová úprava P6				
			m.č.4,91="9,825*2,45+3*0,6*2		27,671		
69	711	711123141	Izolácia proti povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	15,516	9,850	152,633
			Povrchová úprava S5				
			m.č.85a=(1,825+1,9)*2*2,4-(0,6*1,97)*2		15,516		
		AquaflinS	Sučet		15,516		
70	235	2353200400	Sterková izolácia Aquaflin 2K dvojzložková flexibilná tesniaca zmes, balenie 33,3kg, spotreba hr.3 mm:min.5,25kg/m2 - SCHOMBURG	kg	126,945	6,160	781,981
			Dodávka=(AquaflinV+AquaflinS)*5,25		126,945		
71	711	711793030	Dodanie+montáž izolácia rohov a kutoví elastickou tesniacou páskou ASO Dishtband-2000	m	20,650	7,390	152,604
			Podlahová úprava P4				
			m.č.7,85a=(1,825+1,9)*2*(2,4*6)-(0,6*2)		20,650		
72	711	998711103	Presun hmot pre izoláciu proti vode v objektoch vysky nad 12 do 60 m	t	0,241	37,030	8,924
		713	Izolácie tepelné				501,933
73	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásami podlah, jednovrstvová	m2	29,471	0,910	26,619
			podlahová úprava P6				
			m.č.4,91="9,825*2,45+3*0,6*3		29,471		
74	283	2837653655	EPS Rigidur 4000 penový polystyren hrúbka 60 mm	m2	30,060	9,960	299,398
			min. obj.hm. 10 kg/m3				
			Dodávka="29,471*1,02		30,060		
75	713	713191121	Prekrytie s dodaním pasom fólie PE baumit	m2	29,471	3,160	93,128
			podlahová úprava P6				
			m.č.4,91="9,825*2,45+3*0,6*3		29,471		
76	713	713191221	Izolácie tepelne odolného páskami do šírky 250 mm	m	17,100	2,520	43,092
			nový stav				
			v podlahách rýhy po vyburaných priečkach				
			m.č.4,68-4,69="1,1-0,9		0,200		
			m.č. 4,73="5		5,000		
			m.č.4,68-4,67="3,05+0,45		3,500		
			m.č.4,68="2,9		2,900		
			m.č.4,91="3,05+2,45		5,500		
			Sučet		17,100		
77	283	2837650520	ISOVER Styrodur 4000 CS Extrudovaný polystyren - XPS hrúbka 40mm	m2	4,157	8,910	37,039
			Dodávka="				
			nový stav				
			v podlahách rýhy po vyburaných priečkach				
			m.č.4,68-4,69="1,1-0,9)*0,15*1,02		0,031		
			m.č. 4,73="5*0,1*1,02		0,510		
			m.č.4,68-4,67="(3,05+0,45)*0,1*1,02		0,357		
			m.č.4,68="2,9*0,1*1,02		0,296		
			m.č.4,91="(3,05+0,1+2,45+0,15)*1,02		2,963		
			Sučet		4,157		
78	713	998713103	Presun hmot pre izolácie tepelné v objektoch vysky do 24 m	t	0,059	41,660	2,458
		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				332,480
79	721	725241600	Bezbarierové podlahové sprchové zariadenie SCHLUETER systém KERDI LINE 1000x1000mm	kpl	2,000	166,240	332,480
			kpl. 1.zostava="				
			*1. nerezový lineárny žlab Kerdi line H40, KLH40 GE50 =1ks"				
			*2. Design rošt KLB 19 EB 50= 1ks"				
			*3. spádová doska -2% s hydroizoláciou Kerdi shower LS, *				
			*KSL 1000 S=1ks"				
			*4. bočný kľanový nerez.profil "				
			*SHOWER PROFILE SPSB 100 EB/120=2ks"				
			*5. Zadný vyrovnávajúci nerez.profil"				
			*SHOWER PROFILE R SPRA 33 EB/100=1ks"				
			*6. Prechodový nerez.profil RENO EBU 100/100=1ks"				
			*7. Hydroizol.tmel KERDI COOL=4,25kg"				
			*7. Spojovacia páska KERDI KEBA 150 =5m"				
			kompilat = 2		2,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
763 Konštrukcie - sadrokartonové							14 159,140
80	763	763119112	Ocťaná hrana (ronov) stien z umelým Al 25x25 mm	m	146,520	4,130	605,128
			"včasti okien vnútornej strany obvodového plášťa"				
			"m.č.4,70 až 4,78"=(2,7+1,5)*2*9		75,800		
			"m.č.4,79, 4,87 až 4,91"=(2,7+1,5)*2*7+(3,03*4)		70,920		
			Súčet		146,520		
81	763	763122123	Sadrokarton, stena RIGIPS predsadená na kov.konstr.oplaštená 1xRF 12,5,,s minerálnou izoláciou ISOVER POLTER UNI,hr. 40 mm,	m2	59,911	31,470	1 885,399
			"povrchová úprava SDK5"				
			"m.č.4,91"=(9,825+3,05+0,2+0,6*2)*2*3,03		86,507		
			-(3*2,78)*3		-25,020		
			-0,8*1,97		-1,576		
			Súčet		59,911		
82	763	763122124	Sadrokarton, obloženie stropov RIGIPS predsadená na kov.konstr.CD opalstená 1xRF 12,5,,s minerálnou izoláciou ISOVER PIANO,hr.50 mm,	m2	53,531	35,470	1 898,745
			"povrchová úprava SDK9"				
			"m.č.4,91"=(9,825+0,26*6)*4,25+(3*0,6)*3		53,531		
83	763	763123131	Sadrokarton, stena predsadená jednoducho opalstená na nosne profily UW a CW dosky 1x GKB tl 12,5 mm	m2	2,280	31,500	71,820
			"nový stav"				
			"vo WC a sprchy"				
			"m.č.4,72"=(0,8+0,16)*2,4		2,280		
84	763	763125111	Sadrokartonová stena predsadená lepená celoplošne doskami 2x12,5mm,s vloženou AL foliou	m2	72,515	33,810	2 451,732
			"nový stav"				
			"včasti vnútornej strany obvodového plášťa"				
			"ozn.SDK7"				
			"m.č.4,70 až 4,78"=(3*2,8-2,7*1,5)*9		39,150		
			"m.č.4,79, 4,87 až 4,91"=(3*2,8-2,7*1,5)*7		30,450		
			"m.č.4,85"=1,925*2,8-1,65*1,5		2,915		
			Súčet		72,515		
85	763	763136070	Podhlad kazetový protipožiarňý CASOPRÁNO vzor CASOROC hrana A, včerne závesovej konštr.na železobetonový strop	m2	14,760	53,830	794,531
			"Povrchová úprava W4"				
			"m.č.4,88"=0,6*19,2		11,520		
			"m.č.4,89"=0,6*5,4		3,240		
			Súčet		14,760		
86	763	763138122	Podhlad sadrokarton,RIGIPS RB 1x12,5mm,včerne závesovej konštrukcie na železobetonový strop	m2	59,118	35,390	2 092,186
			"povrchová úprava W2"				
			"m.č.4,88"=6,45*2,45+3*0,6*2+1,1*0,35		19,018		
		W2	Medzisúčet		19,018		
			"povrchová úprava W3"				
			"m.č.4,88"=(19,7*2,1)+(2*0,2)*6-(0,6*29,2)		26,250		
			"m.č.4,89"=(6,6*2,1)+(2*0,2)*2-(0,6*5,4)		11,420		
			"m.č.4,71"=1,8*1,35		2,430		
		W3	Medzisúčet		40,100		
			Súčet		59,118		
87	763	763138123	Podhlad sadrokarton,RIGIPS RB 1x12,5mm,včerne závesovej konštrukcie na železobetonový strop	m2	19,442	30,920	601,147
			"Povrchová úprava W2x"				
			"m.č.4,72"=1,7*1,8		3,060		
			"m.č.4,80"=0,975*3,05+0,9*1,4		4,234		
			"m.č.4,81"=0,8*0,95		0,760		
			"m.č.4,82"=2,15*1,4-0,6*0,3+0,2*0,6		2,950		
			"m.č.4,83"=1,1*0,95		1,045		
			"m.č.4,84"=1,1*1,5		1,650		
			"m.č.4,85"=1,825*1,7+2,5*0,4		4,103		
			"m.č.4,86"=2,05*0,8		1,640		
		W2x	Súčet		19,442		
88	763	763138311	Podhlad sadrokartonový RIGIPS RF protipožiarňý 2x12, 5-,upevnenie na závesoch	m2	17,568	51,180	899,130
			"m.č.4,87"=4,95*2,1+2,1*0,4*0,5+1,95*2,6+2*0,2		16,285		
			1,9*0,35+2,6*0,475*0,5		1,283		
			Súčet		17,568		
89	763	763172116	Kľapky rovňže-ovierka pre SDK podhlady niaske 400x600 mm	ks	7,000	376,830	2 637,810
			"Pré v.z.i. vedená"=7		7,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
90	763	998/63303	Presun hmot pre sadrokartónovú konštrukciu v objektoch výšky do 24 m	l	6,109	38,260	221,512
764 Konštrukcie kľampiarske							67,847
91	764	764611202	Uplechovanie dverí z pozinkovaného Pz plechu hr. 0,6 mm	m ²	1,773	37,860	67,126
			dvere ozn. 4/2P="1, 3"1, 37		1,773		
92	764	998/64103	Presun hmot pre konštrukcie kľampiarske v objektoch výšky do 24 m	l	0,010	72,160	0,722
766 Konštrukcie stolárske							15 214,805
93	766	766681422	Montáž dvenných kridiel kompletiz. protipožiarneho, protidymového, jednokridlových, šírky nad 800 mm	ks	1,000	269,680	269,680
			ozn. DP/SP-1100x1970mm="1		1,000		
94	611	6116401701	Drevené plné protidymové dvere jednokridlové, zámok, kovanie, automaticky samozatvárač vrchný, bez zárubne, rozm. 110x197 cm, okop, plech obojstr. 40cm	ks	1,000	664,970	664,970
			Dodávka ozn. DP/SP="1		1,000		
95	766	766681432	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho protipožiarneho, protidymového, dvojkrídlové do 1450x1970 mm	ks	1,000	269,680	269,680
			ozn. SP/3P 1020x1100x1970mm="1		1,000		
96	611	6116402203	Drevené protidymové dvere dvojkrídlové, 1.kr. plne a 1.kr. zaskl. bez zárubne rozm. 300+800x197 cm, bez zárubne, zámok, kovanie, vrchný samozatvárač, okop, plech obojstranný 40cm	ks	1,000	831,210	831,210
			Dodávka ozn. SP/3L="1		1,000		
97	766	766681512	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho a požiarozodol., jednokridlové	kus	21,000	24,630	517,230
			ozn. 1/1P-dvere 600x1970mm="1		1,000		
			ozn. 1/1L-dvere 600x1970mm="3		3,000		
			ozn. 2/1P-dvere 700x1970mm="2		2,000		
			ozn. 2/1L-dvere 700x1970mm="3		3,000		
			ozn. 3/4P-dvere 800x1970mm="1		1,000		
			ozn. 3/4L-dvere 800x1970mm="1		1,000		
			ozn. 3/6L-dvere 800x1970mm="1		1,000		
			ozn. 4/2P-dvere 900x1970mm="1		1,000		
			ozn. 4/3L-dvere 900x1970mm="1		1,000		
			ozn. 4/4P-dvere 900x1970mm="4		4,000		
			ozn. 4/4L-dvere 900x1970mm="3		3,000		
			Súčel		21,000		
98	611	6116011100	Dvere vnútorné jednokridlové 600x1970, zámok západka-istenie, kovanie LK+ okopný plech obojstr. š. 250mm	kus	4,000	174,860	699,440
			Dodávka ozn. 1/1P="1		1,000		
			ozn. 1/1L="3		3,000		
			Súčel		4,000		
99	611	6116011102	Dvere vnútorné jednokridlové 700x1970, zámok západka-istenie, kovanie LK+ okopný plech obojstr. š. 250mm	kus	5,000	184,710	923,550
			Dodávka ozn. 2/1L="3		3,000		
			ozn. 2/1P="2		2,000		
			Súčel		5,000		
100	611	61160171001	Dvere vnútorné z 1/3 zasklené 1.kr. 800x1970, zámok vložkový, kovanie LK+ okopný plech obojstranný š. 400mm	kus	2,000	203,190	406,380
			Dodávka ozn. 3/4P="1		1,000		
			ozn. 3/4L="1		1,000		
			Súčel		2,000		
101	611	61160171005	Dvere vnútorné plné 1.kr. 800x1970, zámok vložkový, kovanie LK	kus	1,000	190,870	190,870
			Dodávka ozn. 3/6L="1		1,000		
102	611	6116022202	Dvere vnútorné 1.kr. 90x197, zámok vložkový, kovanie z LK+ okopný plech š. 400mm, jednostr.	kus	1,000	194,570	194,570
			Dodávka ozn. 4/2P="1		1,000		
103	611	6116022204	Dvere vnútorné 1.kr. 90x197, zámok vložkový, kovanie z LK	kus	7,000	194,570	1 361,990
			Dodávka ozn. 4/4P="4		4,000		
			ozn. 4/4L="3		3,000		
			Súčel		7,000		
104	611	6116022203	Dvere vnútorné 1.kr. z 1/3 zasklené 90x197, zámok vložkový, kovanie z LK+ okopný plech š. 400mm, obojstranný	kus	1,000	277,070	277,070
			Dodávka ozn. 4/3L="1		1,000		
105	766	766689116	Dokovanie samozatvárača na drevenú zárubňu	ks	2,000	6,160	12,320
			ozn. SP/3P="1		1,000		
			ozn. DP/5P="1		1,000		
			Súčel		2,000		
106	766	766702111	Montáž zárubne odbočkových pre dvere jednokridlové hr. steny do 170 mm	ks	21,000	49,260	1 034,460
			ozn. 1/1P-pre dvere 600x1970mm="1		1,000		
			ozn. 1/1L-pre dvere 600x1970mm="3		3,000		
			ozn. 2/1P-pre dvere 700x1970mm="2		2,000		
			ozn. 2/1L-pre dvere 700x1970mm="3		3,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
			"ozn.3/4P-pre dvere 800x1970mm="1		1,000		
			"ozn.3/4L-pre dvere 800x1970mm="1		1,000		
			"ozn.3/6L-pre dvere 800x1970mm="1		1,000		
			"ozn.4/2P-pre dvere 900x1970mm="1		1,000		
			"ozn.4/3L-pre dvere 900x1970mm="1		1,000		
			"ozn.4/4P-pre dvere 900x1970mm="4		4,000		
			"ozn.4/4L-pre dvere 900x1970mm="3		3,000		
			Súčet		21,000		
107	611	6117103021	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 120 mm, pre dvere 1kr. 60-90/197cm	ks	7,000	153,930	1 077,510
			"Dodávka"				
			"ozn.1/1P-pre dvere 600x1970, hr.muru 100mm="1		1,000		
			"ozn.1/1L-pre dvere 600x1970, hr.muru 100mm="2		2,000		
			"ozn.2/1L-pre dvere 700x1970, hr.muru mm="3		3,000		
			"ozn.4/3L-pre dvere 900x1970, hr.muru 100mm="1		1,000		
			Súčet		7,000		
108	611	6117103031	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 mm, pre dvere 5.60 až 90/197cm	ks	14,000	190,870	2 672,180
			"Dodávka="				
			"ozn.1/1L-pre dvere 600x1970, hr.muru 150mm="1		1,000		
			"ozn.2/1P-pre dvere 700x1970, hr.muru 150mm="2		2,000		
			"ozn.3/4P-pre dvere 800x1970, hr.muru 150mm="1		1,000		
			"ozn.3/4L-pre dvere 800x1970, hr.muru 150mm="1		1,000		
			"ozn.3/6L-pre dvere 800x1970, hr.muru 150mm="1		1,000		
			"ozn.4/2P-pre dvere 900x1970, hr. muru 150mm="1		1,000		
			"ozn.4/4P-pre dvere 900x1970 pre hr.muru 150mm="4		4,000		
			"ozn.4/4L-pre dvere 900x1970 pre hr.muru 150mm="3		3,000		
			Súčet		14,000		
109	766	766702211	Montáž zárubní obložkových protipožiarňach a protidym. pre dvere jednokríd. hr.steny do 170 mm	ks	1,000	51,720	51,720
			"ozn.DP75P-pre dvere 1100*1970="1		1,000		
110	611	6117102600	Drevené zárubne pre požiarne dvere jednokrídové obložkové 110x197 cm	ks	1,000	275,840	275,840
			"Dodávka"				
			"ozn.DP75P-pre dvere 110*197 pre hr.steny 15cm="1		1,000		
111	766	766702221	Montáž zárubní obložkových protipožiarňach pre dvere dvojkridlové hr.steny do 170 mm	ks	1,000	71,420	71,420
			"ozn.DP75P rozmeru 1100x1,970mm="1		1,000		
112	611	6117103000	Drevené zárubne pre požiarne dvere obkladané dvojkridlove rozm.110x197cm	m	1,000	275,840	275,840
			"Dodávka-ozn.5P/3P, predvere 110x197, hr.steny 15cm="1		1,000		
113	766	76682015	Mokry pult pre umývadlo so spodnými skrinkami zavesený na stene, rozm.1200x500mm položky sú vo výkresoch č. 27,28 a 29	ks	7,000	264,760	1 853,320
			"m.č.4,71="1		1,000		
			"m.č.4,73 až 4,78="6		6,000		
			Súčet		7,000		
766	766	76682016	Mokry pult pre umývadlo so spodnými skrinkami zavesený na stene rozm.3000x600mm položky sú vo výkresoch č. 27,28 a 29	ks	1,000	775,800	775,800
			"m.č.4,88="1		1,000		
115	766	766822007	Horné skrinky pre zavesenie rozm.600x340x500mm s presklenými dvierkami položky sú vo výkresoch č. 27,28 a 29	ks	5,000	92,360	461,800
			"m.č.4,71="3		3,000		
			"m.č.4,88="2		2,000		
			Súčet		5,000		
116	766	998766103	Presun hmot pre konštrukcie stoliarske v objektoch výšky do 24 m	t	1,128	40,740	45,955
767			Konštrukcie doplnkové kovové				15 783,801
117	767	767137531	Montáž doplnkových častí obloženia, vytvorenie rohu alebo ostenia, rš do 250 mm	m	185,600	5,370	996,672
			"Krycie uholníky vonk.obvod.plasta="				
			"medzi stropom a obvodovým panelom="2,6*32		89,600		
			"medzi stropom a obvod. panelom="3*16		48,000		
			"medzi podlahou a obvod. panelom="3*16		48,000		
			Súčet		185,600		
118	794	1941365000	Profil z hliníka lisovaný za tepla uholník 600x500x5mm	kg	260,582	9,850	2 566,733
			"Dodávka"				
			"Krycie uholníky vonk.obvod.plasta=" 185,6*1,35*1,04		260,582		
119	767	76713AL13L	Dodávka+montáž AL zasklennej steny s plným parapetom a 1kr.dvermi otváracími s hornou časťou pre uchyt.do stropu rozm.2100/2400+830mm (900x2000mm)	kus	1,000	1 994,610	1 994,610
			"ozn. AL713L="1		1,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
			"m.č.4.70="(3,275+6,05)*2-(1,75+0,45+0,8+1,1)		14,550		
			"m.č.4.71="(3,15+6,05)*2-(0,6+1,8+0,9+0,7)		14,400		
			"m.č.4.73="(6,475+0,6+0,45+6,05)*2-(1,2*2+0,45*2+0,9)		22,950		
			"m.č.4.74"				
			"m.č.4.75"				
			"m.č.4.77n"=(3,175+6,05)*2*3-(2+0,45+0,9)*3		45,300		
			"m.č.4.78"=(3,2+6,05)*2-(1,95+0,45+0,9)		15,200		
			"m.č.4.78w"=(3,225+6,05)*2-(1,95+0,45+0,9)		15,250		
			"m.č.4.79"=(3,225+3,05)*2-0,8		11,750		
			"m.č.4.87"=(3,15+3,05)*2-(0,6+0,8)		11,000		
		SoklikP1	Medzisúčet		214,015		
			"Sokle podlahovej úpravy P2"				
			"m.č.4.88"=(6,45+3,05+0,6)*2-0,8		19,400		
		SoklikP2	Medzisúčet		19,400		
			Súčt		233,415		
138	264	264129601	Zaoblená podlahová soklová lišta Nora H9010	m	238,083	2,710	646,203
			"Dodávka"=SoklikP1*1,02		218,295		
			SoklikP2*1,02		19,788		
			Súčt		238,083		
139	775	776511810	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	331,591	3,080	1 021,300
			"starý stav"				
			"m.č.4.67, 4.92"=4,85*4,7+2*0,2+3*0,6+0,85*4,7*0,2		25,794		
			1,875*(0,2+0,5)*0,5+(1,6+1,8)*0,1+(1,1*0,15)		1,161		
			(4,85+0,2+5,5+3,8+0,6+0,5+1,825+4,95+0,15*2)*0,1		2,253		
			-(1,1*3+1,6)*0,1		-0,490		
			"m.č.4.68"=(19,775*2,1)+(2*5+1)*0,2+(0,8*3+0,9*2+0,6*2)*0,15		44,538		
			(19,775+2,3+0,2*3)*2*0,1		4,535		
			-(2,1*2+0,8*3+0,9*4+1,1*4+1,45+0,6*2)*0,1		-1,725		
			"m.č.4.69"=6,575*2,3		15,123		
			(6,575+2,3+0,2)*2*0,1-(2,3+2,1+0,8*2+0,9*2)*0,1		1,035		
			"m.č.4.70"=3,275*5+3*0,6+3*0,45+1,1*0,15		19,690		
			(3,275+6,05)*2*0,1-(1,1*0,1)		1,755		
			"m.č.4.71"=3,15*5+3*0,6+3*0,45+1,1*0,15		19,065		
			(3,15+6,05)*2*0,1-(1,1*0,1)		1,730		
			"m.č.4.72"=3,175*5+3*0,6+3*0,45+1,1*0,15		19,190		
			(3,175+6,05)*2*0,1-(1,1*0,1)		1,735		
			"m.č.4.73"=3,20*5+3*0,6+3*0,45+0,9*0,15		19,285		
			(3,20+6,05)*2*0,1-(0,9*0,1)		1,760		
			"m.č.4.74"=3,175*5+3*0,6+3*0,45+1,45*0,15		19,243		
			(3,175+6,05)*2*0,1-(1,45*0,1)		1,700		
			"m.č.4.75"=3,175*5+3*0,6+3*0,45+1,1*0,15		19,190		
			(3,175+6,05)*2*0,1-(1,1*0,1)		1,735		
			"m.č.4.76"=3,20*5+3*0,6+3*0,45+1,1*0,15		19,315		
			(3,20+6,05)*2*0,1-(1,1*0,1)		1,740		
			"m.č.4.77"=3,175*5+3*0,6+3*0,45+0,9*0,15		19,160		
			(3,175+6,05)*2*0,1-(0,9*0,1)		1,755		
			"m.č.4.78"=3,225*5+3*0,6+3*0,45+0,9*0,15		19,410		
			(3,225+6,05)*2*0,1-(0,9*0,1)		1,765		
			"m.č.4.79"=3,225*2,45+3*0,6+0,8*0,15		9,821		
			(3,225+3,05)*2*0,1-(0,8*0,1)		1,175		
			"m.č.4.87"=1,95*2,45+2,4*0,6		6,218		
			(2,4+3,05)*2*0,1-(0,6*0,1)		1,030		
			"m.č.4.88"=(5,275*2,45)+(3+1,9)*0,6-(1,1*0,35)+(0,8*0,1)		15,559		
			(5,275+3,05+0,6)*2*0,1-(0,8*0,1)*2		1,625		
			"m.č.4.89"=(2,3*2,45)+(2,3-0,3)*0,6		6,835		
			(2,3+3,05)*2*0,1-(0,8*0,1)		0,990		
			"m.č.4.90"=(1,97*2,45)+(1,9*0,6)		5,967		
			(1,97+3,05)*2*0,1-(0,8*0,1)		0,924		
		PodlahaPVC	Súčt		331,591		
140	775	776521300	Lepenie povlakových podláh záručných Nora	m2	258,513	5,540	1 432,162
			"Podlahová úprava P1"				
			"m.č.4.67"				
			"m.č.4.68"=24,77*2,1+2*0,2*6+1*0,2+2,1*0,4*0,2+1,3*0,2		55,045		
			1,95*2,6+2,6*0,475*0,5+1,85*0,35		6,335		
			(1,6+1,1*2+0,9*6+0,8*3+0,6+0,7)*0,15+(1*0,25)*(0,9*0,2)		2,365		
			"m.č.4.69"=6,6*2,1+2*0,2*3		15,060		
			(0,7+0,8+0,9*3)*0,15		0,630		
			"m.č.4.70"=3,275*5+3*0,6+3*0,45+0,8*0,1		19,605		
			"m.č.4.71"=3,15*5+1,35*1,93*0,6+0,7*0,1-1,8*1,9		13,963		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
			"m.č.4,73="6,475*5+1*0,6*2+3*0,45*2				
			"m.č.4,74"				
			"m.č.4,75"				
			"m.č.4,77="(3,175*5+3*0,6+3*0,45)*3		57,075		
			"m.č.4,78="3,2*5+3*0,6+3*0,45		19,150		
			"m.č.4,78="(3,175*5+3*0,6+3*0,45		19,025		
			"m.č.4,79="3,225*5+0,6*3+0,45*3		19,275		
	P1		Medzisúčel		227,528		
			vyvedenie tucm na steny=" SoklikP1"0,1		21,402		
			Medzisúčel		21,402		
			"Podlahová úprava P2"				
			"m.č.4,87="3,15*1,55+3*0,6+1*0,9+0,6*0,1		7,643		
	P2		Medzisúčel		7,643		
			vyvedenie tucm na steny=" SoklikP2"0,1		1,940		
			Súčel		258,513		
141	284	284129501	Podlahovina kaučuková Noraplan -mega hr.2mm	m2	258,398	46,180	11 840,460
			"Dodávka"P1"1,03		234,354		
			SoklikP1"0,1"1,03		22,044		
			Súčel		256,398		
142	284	284129502	Podlahovina kaučuková Noraplan si-antistatická, hr.2mm	m2	9,870	61,080	602,860
			"Dodávka"P2"1,03		7,872		
			SoklikP2"0,1"1,03		1,998		
			Súčel		9,870		
143	775	77551630	Sudnutie povlakových podlah voľne položených, -0,00/000	m2	35,666	3,080	109,851
			"koberec"				
			"m.č.4,78="3,225*5+3*0,45+3*0,6+0,9*0,15+3*1,05		22,560		
			(3,225+6,05)*2*0,1-(3+0,9)*0,1		1,465		
			"m.č.4,79="3,225*2,65+3*0,6+0,8*0,15		10,486		
			(3,225+3,05)*2*0,1-(0,8*0,1)		1,176		
			Súčel		35,666		
144	775	776691002	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky do 3 mm, s min. pevnosťou 30 MPa	m2	235,171	6,280	1 476,874
			podlahová úprava="P1+P2		235,171		
145	775	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	235,171	3,450	811,340
			podlahová úprava="P1+P2		235,171		
146	775	998776103	Prášok hmot pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	t	2,713	98,510	267,258
781			Dokončovacie práce a obklady				6 898,747
147	771	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x250 mm	m2	107,746	27,090	2 918,839
			"Povrchová úprava S3 na omietku"				
			"m.č.4,70="(1,8+0,45+0,2+0,35)*2		5,600		
			"m.č.4,85="(0,9*2+1,925)*2-(0,6*1,97)		6,268		
			"m.č.4,88="(4,4+2,45)*1,8		12,330		
	ObkladS3		Medzisúčel		24,198		
			"Povrchová úprava S3x na sadrokarton"				
			"m.č.4,85="1,925*2-1,65*0,95		2,283		
	ObkladS3x		Medzisúčel		2,283		
			"Povrchová úprava S4 na omietku"				
			"m.č.4,71="(1,8+0,6)*1,8		4,320		
			"m.č.4,73="(1,95+0,45)*2		4,800		
			"m.č.4,74="(1,95+0,45)*2		4,800		
			"m.č.4,75="(1,95+0,45)*2		4,800		
			"m.č.4,76="(1,95+0,45)*2		4,800		
			"m.č.4,77="(1,95+0,45)*2		4,800		
			"m.č.4,78="(1,95+0,45)*2		4,800		
			"m.č.4,87="(1,55+0,60)*1,8		3,870		
	ObkladS4		Medzisúčel		36,990		
			"Povrchová úprava S5 na omietku"				
			"m.č.4,72="(1,7+1,8)*2*2,4+(0,8*0,15)		16,920		
			-0,7*1,97		-1,379		
			"m.č.4,85a="(1,825+2,1)*2*2,4-(0,6*1,97)*2		16,476		
			"m.č.4,88a="(2+0,8)*2*2,4-(0,6*1,97)		12,258		
	ObkladS5		Medzisúčel		44,275		
			Súčel		107,746		
148	597	5978700040	Obkladačky keramické veľ. 250x200	m2	201,071	18,470	3 713,761

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
			"Dodávka="ObkladS1*1,02		13,872		
			ObkladS2*1,02		145,447		
			ObkladS3_1*1,02		20,910		
			ObkladS5_1*1,02		20,842		
			Sučet		201,071		
149	771	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh stěny	m	10,950	3,080	33,726
			"Povrchová úprava S3 na omietku"				
			"m.č.4,70="2		2,000		
			"m.č.4,85a="2,4		2,400		
			"m.č.4,85="2		2,000		
			Sučet				
			"Povrchová úprava S5 na omietku"				
			"m.č.4,72="0,8+0,15+1,2+2,4		4,550		
			Sučet		10,950		
150	597	5979002	Rohové plastové profily ku keramickým obkladom	m	11,279	3,080	34,739
			"Dodávka="10,95*1,03		11,279		
151	771	781545210	Montáž obkladov ostenia z obkladačiek hutných, polohutných do tmelu,rámovky	m	6,800	12,930	87,924
			"Doplnenie obkladov pri zárubni"				
			"m.č.4,80="2		2,000		
			"m.č.4,84="1,6*2		3,200		
			"m.č.4,82="1,6		1,600		
			Sučet		6,800		
597	5976586000	Obkladačky keramické glazované hladké 400x300		m2	2,040	22,170	45,227
			"Dodávka-doplnenie obkladov pri zárubni="				
			"Doplnenie obkladov pri zárubni"				
			"m.č.4,80="2*0,3		0,600		
			"m.č.4,84="(1,6*0,2)*3		0,960		
			"m.č.4,82="1,6*0,3		0,480		
			Sučet		2,040		
153	771	996781103	Presun riadov pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	t	2,783	23,180	64,510
783			Dokončovacie práce - nátery				1 481,920
154	783	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením	m2	3,290	7,670	25,234
			"ozn.R1-pôvodné dvierka="(0,7*1,1)*2		1,540		
			(0,5*0,5)*7		1,750		
			Sučet		3,290		
155	783	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. dvojnás. ix emal a tmeľaním	m2	5,713	8,820	50,389
			"ozn.R1-pôvodné dvierka="(0,7*1,1)*5		3,850		
			(0,9*2,07)*1		1,863		
			Sučet		5,713		
156	783	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN "pre interiérové stropy dvojnásobný	m2	89,197	5,660	504,855
			"povrchová úprava W5x"				
			"m.č.4,70="3,275*5+3*0,6+3*0,45		19,525		
			Sučet				
			"povrchová úprava W6"				
			"m.č.4,91="9,825*2,45+3*0,6*3		29,471		
			Sučet				
			"Povrchová úprava W2-"				
			"m.č.4,72="1,7*1,8		3,060		
			"m.č.4,86="2,05*0,8		1,640		
			"m.č.4,80="0,975*3,05+0,9*1,4		4,234		
			"m.č.4,81="0,8*0,95		0,760		
			"m.č.4,82="2,15*1,4-0,6*0,3+0,2*0,6		2,950		
			"m.č.4,83="1,1*0,95		1,045		
			"m.č.4,84="1,1*1,5		1,650		
			"m.č.4,85="0,6*1,925+1,05*1,825		3,071		
			"m.č.4,85a="1,825*1,9-0,9*0,2		3,288		
			"m.č.4,88="5,45*2,45+3*0,45*2		18,503		
			Sučet		89,197		
157	783	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN bielym pre interiérové steny dvojnásobný	m2	162,422	5,550	901,442
			"Povrchová úprava S3"				
			"m.č.4,70="(3,275+6,05)*2*3,03		56,510		
			-2,75*1,5		-4,125		
			-1,1*1,97		-2,167		
			-(2,2+0,45)*2		-5,300		
			"m.č.4,70 zo strany chodby="1*2,2		2,200		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
			$m.č.4,85 = (1,925+1,05)*2*1,03$		6,129		
			$m.č.4,88 = (6,45+3,05+0,6)*2*2,75$		85,550		
			$-(2,75*1,5)*2$		-8,250		
			$-0,8*1,97$		-1,576		
			$-(4,9+2,45)*1,8$		-13,230		
			$m.č.4,91 = (9,825+3,05+0,6*2+0,2)*2*3,03$		86,597		
			$-(2,75*1,5)*2$		-8,250		
			$-0,8*1,97$		-1,576		
			Spolu		162,422		
784 Dokončovacie práce - maľby							12 290,972
158	784	784402801	Odstránenie malieb oskrábaním v miestnostiach výšky do 3,50 m	012	701,213	11,550	1 065,880
			"V časti opravovanej pôvodnej omietky stien"				
			"Povrchová úprava S3"				
			$m.č.4,70 = (3,275+6,05)*2*3,03-(3*2,83)$		48,020		
			$-(0,8+1,1)*1,97$		-3,743		
			$-(2,2+0,45)*2$		-5,300		
			$-0,45*2$		-0,900		
			$m.č.4,88 = (6,45+3,05+0,6)*2*2,75-(3*2+2,45)*2,75$		32,313		
			$-0,8*1,97$		-1,576		
			$-(4,9+2,45)*1,8$		-13,230		
			$-(3,05+1,1)*1,5$		-6,225		
			$-3,2*0,3$		-0,960		
			$m.č.4,91 = (6,65+2*0,2+0,8*4+0,3*2)*3,03-(0,9*2,02)*2$		26,816		
			"Povrchová úprava S4"				
			$m.č.4,67$				
			$m.č.4,68 = (24,77+23,55+2,1+0,2*14+4,95+1,85+2*0,5+2,8)*2,4$		152,688		
			$(1,3+2*2,1)*0,1$		0,550		
			$-(2,1*2,4)$		-5,040		
			$-(3,3+2,6)*2,4$		-14,160		
			$-(1,1*4+1,45+1*2+0,9*3)*2,02$		-21,311		
			$-(1,1*2+1,6+0,9+0,8*2+0,6)*1,97$		-13,593		
			$m.č.4,69 = (6,6+2,3+0,2)*2*2,4$		43,680		
			$-(2,1*2,4)*2$		-10,080		
			$-(0,8+0,9*2)*1,97$		-5,122		
			$-0,9*2,02$		-1,818		
			$m.č.4,71 = (6,05+4,15+0,075*2+1,35)*3,03-(1,1*2,02+0,6*1,8)$		32,149		
			$m.č.4,73 = (6,475+6,05+0,6+0,45)*2*3,03-(3*2,83)*2$		65,285		
			$-(1,1+1)*2,02$		-4,242		
			$-(1,95+0,45*4+3)*2$		-13,500		
			$m.č.4,74$				
			$m.č.4,75 = (3,175+6,05)*2*3,03-(3*2,83)*2$		94,827		
			$-(3+0,45*2)*2,0*2$		-15,600		
			$m.č.4,76 = (3,2+6,05)*2*3,03-(3*2,83)$		47,565		
			$-(3+0,45*2)*2,0$		-7,800		
			$m.č.4,77 = (3,175+6,05)*2*3,03-(3*2,83)$		47,414		
			$-(3+0,45*2)*2,0$		-7,800		
			$m.č.4,78 = (3,225+6,05)*2*3,03-(3*2,83)$		47,717		
			$-(3+0,45*2)*2,0$		-6,904		
			$m.č.4,79 = (3,225+3,05)*2*3,03-(3*2,83)$		29,537		
			$-0,8*1,97$		-1,576		
			$-(2,1+0,6)*2,0$		-5,400		
			$m.č.4,87 = (2,35+3,05+0,1+0,075+1)*3,03-(1*2,02+1,55*1,8)$		15,112		
			$-(0,075+0,6)*2,0$		-1,350		
			"V časti opravovanej pôvodnej omietky stropov"				
			$m.č.4,70 = 3,275*5+3*0,6+3*0,45$		19,525		
			$m.č.4,71 = 3,15*3,55+3*0,6$		12,983		
			$m.č.4,73 = 6,475*5+3*0,6+3*0,45*2$		38,675		
			$m.č.4,74 = 3,175*5+3*0,6+3*0,45$		19,025		
			$m.č.4,75 = 3,175*5+3*0,6+3*0,45$		19,025		
			$m.č.4,76 = 3,2*5+3*0,6+3*0,45$		19,150		
			$m.č.4,77 = 3,175*5+3*0,6+3*0,45$		19,025		
			$m.č.4,78 = 3,225*5+3*0,6+3*0,45$		19,275		
			$m.č.4,79 = 3,225*2,45+3*0,6$		9,701		
			$m.č.4,87 = 3,15*1,55+3*0,6$		6,683		
			$m.č.4,85 = 1,925*0,6+1,825*0,3$		1,703		
			Spolu		701,213		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	8
159	784	784452271	Maľby z maľarských zmesí tekutých Supermal jednotfarebné dvojnas. výšky do 3,80 m	m2	854,028	4,560	
			"Povrchová úprava W5-stropy"				
			"m.č.4,71"=3,15*3,55+3*0,6		12,983		
			"m.č.4,73"=6,475*5+3*0,6+3*0,45*2		38,675		
			"m.č.4,74"=3,175*5+3*0,6+3*0,45		19,025		
			"m.č.4,75"=3,175*5+3*0,6+3*0,45		19,025		
			"m.č.4,76"=3,2*5+3*0,6+3*0,45		19,150		
			"m.č.4,77"=3,175*5+3*0,6+3*0,45		19,025		
			"m.č.4,78"=3,225*5+3*0,6+3*0,45		19,275		
			"m.č.4,79"=3,225*2,45+3*0,6		9,701		
			"m.c.4,87"=3,15*1,55+3*0,6		6,693		
			"Povrchová úprava W3-stropy"				
			"m.č.4,67"				
			"m.č.4,68"=(24,77*2,1)+(2*8+1)*0,2+(0,4*2,1+0,475*2,6)*0,5		55,655		
			1,95*2,6+1,85*0,35		5,718		
			-21,6*0,6		-12,960		
			"m.č.4,69"=6,6*2,1+2*0,2-5,4*0,6		11,020		
			m.c.4,71"=1,35*1,8		2,430		
			"Povrchová úprava S4-steny"				
			"m.č.4,67"				
			"m.č.4,68"=(24,77+23,55+2,1+0,2*14+4,95+1,85+2*0,5+2,6)*2,4		152,688		
			(1,3+2*2,1)*0,1		0,550		
			-(2,1*2,4)		-5,040		
			"m.č.4,69"=(6,6+2,3+0,2)*2*2,4		43,680		
			-(2,1*2,4)*2		-10,080		
			"m.č.4,71"=(3,15+4,15)*2*3,03+(1,35+1,8)*2*2,4		59,358		
			-2,75*1,5		-4,125		
			-(0,6+1,8)*1,8		-4,320		
			"m.č.4,73"=(6,475+6,05+0,6+0,45)*2*3,03		82,265		
			-(2,75*1,5)*2		-8,250		
			-(1,95+0,45)*2,0		-4,600		
			"m.č.4,74"				
			"m.č.4,75"=(3,175+6,05)*2*3,03*2		111,807		
			-(2,75*1,5)*2		-8,250		
			"m.č.4,76"=(3,2+6,05)*2*3,03		56,055		
			-2,75*1,5		-4,125		
			"m.č.4,77"=(3,175+6,05)*2*3,03		55,904		
			-2,75*1,5		-4,125		
			"m.č.4,78"=(3,225+6,05)*2*3,03		56,207		
			-2,75*1,5		-4,125		
			"m.č.4,79"=(3,225+3,05)*2*3,03		38,027		
			-2,75*1,5		-4,125		
			"m.č.4,87"=(3,15+3,05)*2*3,03		37,572		
			-2,75*1,5		-4,125		
			Súčet		854,028		
160	784	784451010	Stierka v miestnostiach vysky do 3,80 m	m2	881,752	8,290	7 309,724
			"Povrchová úprava S3-steny"				
			"m.č.4,70"=(3,275+6,05)*2*3,03		56,510		
			-2,75*1,5		-4,125		
			-1,1*1,97		-2,167		
			-(2,2+0,45)*2		-5,300		
			"m.č.4,70 zo strany chodby"=1*2,2		2,200		
			"m.č.4,88"=(6,45+3,05+0,6)*2*2,75		55,550		
			-(2,75*1,5)*2		-8,250		
			-0,8*1,97		-1,576		
			-(4,9+2,45)*1,8		-13,230		
			m.c.4,91"=(0,8*4+0,3*2)*3,03		9,090		
			"Povrchová úprava S4-steny"				
			"m.č.4,67"				
			"m.č.4,68"=(24,77+23,55+2,1+0,2*14+4,95+1,85+2*0,5+2,6)*2,4		152,688		
			(1,3+2*2,1)*0,1		0,550		
			-(2,1*2,4)		-5,040		
			-(0,6+0,7+0,8*3+0,9*6+1,1*2+1,6)*1,97		-25,413		
			"m.č.4,69"=(6,6+2,3+0,2)*2*2,4		43,680		
			-(2,1*2,4)*2		-10,080		
			-(0,7+0,8+0,9*2)*1,97		-6,501		
			"m.č.4,71"=(3,15+4,15)*2*3,03+(1,35+1,8)*2*2,4		59,358		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1	2	3	4	5	6	7	10
			-2,75*1,8				
			-(0,6+1,8)*1,8		-4,125		
			-(0,9*32+0,7)*1,97		-4,320		
			"m.č.4,73="(8,475+6,05+0,6+0,45)*2*3,03		-58,115		
			-(2,75*1,8)*2		82,265		
			-0,9*1,97		-8,250		
			-(1,95+0,45)*2,0		-1,773		
			"m.č.4,74"		-4,800		
			"m.č.4,75="(3,175+6,05)*2*3,03*2				
			-(2,75*1,5)*2		111,807		
			-(1,95*2)*2		-8,250		
			-(0,9*1,97)*2		-7,800		
			"m.č.4,76="(3,2+6,05)*2*3,03		-3,546		
			-2,75*1,5		56,055		
			-1,95*2,0		-4,125		
			-0,9*1,97		-3,900		
			"m.č.4,77="(3,175+6,05)*2*3,03		-1,773		
			-2,75*1,5		55,904		
			-1,95*2,0		-4,125		
			-0,9*1,97		-3,900		
			"m.č.4,78="(3,225+6,05)*2*3,03		-1,773		
			-2,75*1,5		56,207		
			-1,95*2,0		-4,125		
			-0,9*1,97		-3,900		
			"m.č.4,79="(3,225+3,05)*2*3,03		-1,773		
			-2,75*1,5		38,027		
			-0,9*1,97		-4,125		
			"m.č.4,87="(3,15+3,05)*2*3,03		-1,576		
			-2,75*1,5		37,572		
			-0,9*1,97		-4,125		
					-1,576		
			"Povrchová úprava W5-stropy"				
			"m.č.4,71="3,15*3,55+3*0,6				
			"m.č.4,73="6,475*5+3*0,6*2+3*0,45*2		12,983		
			"m.č.4,74="3,175*5+3*0,6+3*0,45		38,675		
			"m.č.4,75="3,175*5+3*0,6+3*0,45		19,025		
			"m.č.4,76="3,2*5+3*0,6+3*0,45		19,025		
			"m.č.4,77="3,175*5+3*0,6+3*0,45		19,150		
			"m.č.4,78="3,225*5+3*0,6+3*0,45		19,025		
			"m.č.4,79="3,225*2,45+3*0,6		19,275		
			"m.č.4,87="3,15*1,55+3*0,6		9,701		
			"sleny"		6,683		
			"Povrchová úprava W5x-stropy"				
			"m.č.4,70="3,275*5+3*0,6+3*0,45		19,525		
			"Povrchová úprava W2-stropy"				
			"m.č.4,72="1,7*1,8				
			"m.č.4,86="2,05*0,8		3,060		
			"m.č.4,88="6,45*2,45+3*0,45*2		1,640		
					18,503		
			"Povrchová úprava W3-stropy"				
			"m.č.4,67"				
			"m.č.4,68="(24,77*2,1)+(2*6+1)*0,2+(0,4*2,1+0,475*2,6)*0,5		55,655		
			1,95*2,6+1,85*0,35		5,718		
			-21,6*0,6		-12,960		
			"m.č.4,69="6,6*2,1+2*0,2-5,4*0,6		11,020		
			"m.č.4,71="1,35*(1,9+0,83)		3,416		
			"Povrchová úprava W2x-stropy"				
			"m.č.4,72="1,7*1,8		3,060		
			"m.č.4,80="0,975*3,05+0,9*1,4		4,234		
			"m.č.4,81="0,8*0,95		0,760		
			"m.č.4,82="2,15*1,4-0,8*0,3+0,2*0,6		2,950		
			"m.č.4,83="1,1*0,95		1,045		
			"m.č.4,84="1,1*1,5		1,650		
			"m.č.4,85="1,825*1,9-0,9*0,2		3,288		
			"m.č.4,86="2,05*0,8		1,640		
			Súčet		881,752		

Celkom

123 336,903